


**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b>  <b>HÍLEK a spol., a.s.</b> IČO: 36239542 Vajanského 24 DIČ: 2020188280 905 01 Senica IČ pre daň: SK2020188280	Faktúra číslo <b>1022340071</b> <i>LoB</i>									
	Variabilný symbol 1022340071									
	Konštantný symbol 0308									
Odberateľ DIČ 2021065706										
Banka: <b>Všeobecná úverová banka, a.s.</b> Číslo účtu: <b>2577520456/0200</b> IBAN: <b>SK68 0200 0000 0025 7752 0456</b> BIC: <b>SUBASKBX</b>  Telefón, fax: 034/6512445, 034/6514790	IČO: <b>00309516</b>  <b>Obec Dubovce</b> <b>Vidovany 175</b> <b>908 62 Dubovce</b>									
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T	Dátum splatnosti <b>12.11.2022</b>  Forma úhrady <b>PP</b> Dátum vystavenia <b>13.9.2022</b> Dátum dodania <b>31.8.2022</b>									
Fakturuje Vám:  Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. SÚ-55/2021 a v súlade so súpisom vykonaných prác a dodávok na stavbe "Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce" za mesiac August 2022 v sume:										
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Základ DPH 20%:</td> <td style="width: 30%; border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">26 022,46 €</td> </tr> <tr> <td>DPH 20%:</td> <td style="border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="text-align: right;">5 204,49 €</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom:</b></td> <td style="border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="text-align: right;"><b>31 226,95 €</b></td> </tr> </table>		Základ DPH 20%:		26 022,46 €	DPH 20%:		5 204,49 €	<b>Celkom:</b>		<b>31 226,95 €</b>
Základ DPH 20%:		26 022,46 €								
DPH 20%:		5 204,49 €								
<b>Celkom:</b>		<b>31 226,95 €</b>								
slovom: Tridsaťjedentisícvestodvadsaťšesť Eur deväťdesiatpäť centov <i>o-k 29607,60</i> prílohy: Krycí list splátky, Súpis vykonaných prác a dodávok <i>o-rL 1561,35</i>										
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Celkom:</td> <td style="width: 30%; border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">31 226,95 €</td> </tr> <tr> <td>Úhrada:</td> <td style="border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Doplatok:</td> <td style="border-bottom: 1px dotted black;"></td> <td style="text-align: right;">31 226,95 €</td> </tr> </table>		Celkom:		31 226,95 €	Úhrada:		0,00 €	Doplatok:		31 226,95 €
Celkom:		31 226,95 €								
Úhrada:		0,00 €								
Doplatok:		31 226,95 €								
Faktúru vyhotovil: <b>Marián Herczegh</b> <i>Marián Herczegh a spol., a.s.</i> <i>Vajanského 24</i> <i>905 01 Senica</i> <i>SK</i>										

**KRYCÍ LIST SPLÁTKY**

Obdobie: August 2022

**Stavba:** Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce**Objednávateľ:** Obec Dubovce  
Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce**Zhotoviteľ:** HÍLEK a spol., a.s. - stavebný úsek  
Vajanského 24, 905 01 Senica

Rekapitulácia súpisov splátky	Suma bez DPH
01 - Zateplenie fasády	20 245,51 €
02 - Zateplenie strechy	0,00 €
03 - Plastové okná a dvere	0,00 €
04 - Zdravotechnika	0,00 €
05 - Vykurovanie	4 598,21 €
06 - Vzduchotechnika	1 178,74 €
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>26 022,46 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>5 204,49 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>31 226,95 €</b>

<b>Objednávateľ</b>	Mgr. Dana Dorothea Mikulová - starostka obce Pečiatka a podpis	<i>D. Mikulová</i> Dátum
<b>Zhotoviteľ</b>	Bohumil Skýpala - stavebný úsek Pečiatka a podpis HÍLEK a spol., a.s. Vajanského 24 905 01 Senica - 50 -	8.9.2022 Dátum

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

### 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HILEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					08/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>20 245,51</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 869,12
D	1		Zemné práce				239,60
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2		2,50	0,00
	W		betónové kocky pri fasáde na dvore				
	W		14*1				
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		3,66	0,00
	W		pri fasáde na ulici				
	W		10,55-2,1*0,5*4				
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2		6,78	0,00
	W		pri fasáde na ulici				
	W		(10,55-2,1)*0,3				
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2		4,07	0,00
	W		chodníková dlažba dvor				
	W		14*1				
	W		pred vstupom vpredu				
	W		0,6*2,2				
	W		vstup dvor				
	W		1,2*1				
	W		dvor vzadu				
	W		0,8*2,8				
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda				
	W		25,2*1+2*1				
	W		Súčet				
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		36,95	0,00
	W		odkop základu pre zateplenie				
	W		0,6*0,6*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		0,6*0,6*4				
	W		Súčet				
6	K	132211119.S	Príplatok za ľepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		1,11	0,00
	W		26,36/3				
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3		11,95	0,00
	W		odvoz prebytočnej zeminy do priestoru vedľa suseda po zateplení základov				
	W		0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
8	K	162201219.S	Príplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov, premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3		7,88	0,00
	W		15,15*3 *Prepočítané koeficientom množstva				
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,000	23,96	239,60
	W		spätný zásep rýhy po zateplení základov				
	W		0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		násyp do medzery vedľa suseda				
	W		0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
	W		Súčet				
D	2		Zakladanie				210,97
10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým - valúny	m3		33,17	0,00
	W		okapový chodník				
	W		(7,1,5-2,2-1,2*2+2*1)*0,4*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	40,000	1,23	49,20
	W		okapový chodník (71,5-2-2-1,2*2+2*1)*(0,4+0,4+0,4)				
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	40,000	0,50	20,00
	W		82,68*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
13	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	4,014	35,32	141,77
	W		okapový chodník - podklad (71,5-2-2-1,2*2)*0,4*0,15				
	W						
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	311208340.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 400 mm	m		55,00	0,00
	W		injektáž obvodovej steny 10,55*0,15*0,4				
	W						
	D	5	Komunikácie				0,00
15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2		5,50	0,00
	W		pod betónové plochy pred vstupnými dverami 0,6*2,2+1,2*1+1,2*1				
	W						
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				16 472,71
16	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks		13,33	0,00
	W		okno dvor				
	W		4				
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	20,640	1,78	36,74
	W		sokel				
	W		0,3*(25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+2*1)				
18	K	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2		13,57	0,00
19	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2		8,57	0,00
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	233,631	1,78	415,86
	W		zateplenie rímasy a fasády 15,82+217,811				
	W						
21	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2		8,80	0,00
22	K	622465121	Vonkajšia omietka stien farebné piesky, mozaiková omietka marmolit, strednozrná	m2		16,40	0,00
23	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	217,811	3,79	825,50
24	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém sokľovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,820	48,00	759,36
	W		zateplenie a oprava drevenej rímasy (0,38+0,28)*11,5*2+0,4*0,4*4				
	W						
25	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	229,131	63,00	14 435,25
	W		pohľad čelný (3,1-0,3)*10,95				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*1,7)				
	W		pohľad bočný dvorný (3,2-0,3)*10,5+(4,8-0,3)*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*1,5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15 (2,55-0,3)*10,95				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi (3,6-0,3)*15,2+(3,4-0,3)*(10,5+1,5*2)				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		Súčet				
26	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3		83,86	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami (0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*0,15				
	W						
27	K	631319155.S	Príplatok za prehlád. povrchu betónovej mazaniny mín. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3		8,26	0,00
28	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2		8,01	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami 0,15*(0,6*2+2,2+1*4+1,2*2)				
	W						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2		2,59	0,00
30	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2		4,51	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		(0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*1,1				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 945,64
31	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m		4,51	0,00
	W		okapový chodník				
	W		10,55*2+1+25,2*2+1-2,1-1,2*1+1-1,2+1+2*1				
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		1,20	0,00
	W		74*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				
33	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	225,300	2,03	457,36
	W		(10,55*3+3*2)*2+25*3*2				
34	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	675,900	1,29	871,91
	W		predpoklad 3 mesiace				
	W		225,3				
	W		225,3*3 'Prepočítané koeficientom množstva				
5	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	74,650	8,00	597,20
	W		25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+0,3*4+1,95*2+0,2+0,15+0,2*2+1*2				
36	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	66,300	0,70	46,41
	W		3,2*5				
	W		2,5*2+1,5*8+2*4+1,45*10+0,5*4+1,2*4+2*2				
	W		Súčet				
37	K	953995406.S	Okenný a dverový začistovací profil	m	58,700	1,70	99,79
	W		(1,8+1,5*2)*3				
	W		0,9+1,5*2				
	W		(1,2+1,45*2)*5				
	W		0,5*3*2				
	W		1,2*3*2				
	W		0,9+2*2				
	W		0,8+2*2				
	W		Súčet				
38	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m		1,20	0,00
	W		1,8*3+0,9+0,9+0,8+1,2*5+0,5*2+1,2*2+2,1				
39	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m		1,20	0,00
	W		1,8*3+0,9+1,2*5+0,5*2+1,2*2				
40	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m		0,70	0,00
	W		3*3,5				
41	K	953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zateplovacím systémom (plastový)	m		5,70	0,00
	W		14,85*2+6,55				
42	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks		4,57	0,00
43	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks		8,00	0,00
44	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2		4,14	0,00
	W		vybúranie primurovky vlhkého okapového chodníka				
	W		25*1				
	W		vybúranie primurovky dvor				
	W		4*1				
	W		Súčet				
45	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3		25,18	0,00
	W		múrik na rohu obecného úradu				
	W		1,2*2*0,3				
46	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3		117,34	0,00
	W		pred vstupom vpredu				
	W		0,6*2,2*0,2				
	W		vstup dvor				
	W		1,2*1*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	W		dvor vzadu					
	W		0,6*2,6*0,15					
	W		Súčet					
47	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych diažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		89,68	0,00	
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda					
	W		25,2*(0,2*0,3+0,3*0,2+0,3*0,3)					
	W		múrik na rohu vo dvore					
	W		0,3*0,5*1					
	W		Súčet					
48	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2		4,19	0,00	
	W		0,4*1*2+1,6*2*0,4					
49	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3		51,67	0,00	
	W		okno dvor					
	W		1*1,6*0,4					
50	K	978036161.S	Očistenie omietok sfľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	244,116	1,43	349,09	
	W		očistenie poškodených padajúcich omietok					
	W		pohľad čelný					
	W		3,1*10,65					
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1					
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*2)					
	W		pohľad bočný dvorný					
	W		3,2*10,5+4,8*14,65					
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*2+0,8*2)					
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15					
	W		2,55*10,55					
	W		-1,8*1,5					
	W		pohľad bočný k susedovi					
	W		3,6*15,2+3,4*10,5					
	W		-1,2*1,2*2					
	W		2*1*2					
	W		Súčet					
51	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2		5,50	0,00	
	W		dvor					
	W		0,2*10+0,4*2,6+0,5*4					
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,000	12,19	85,33	
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,000	0,33	34,65	
	W		44,848*15 'Prepočítané koeficientom množstva					
54	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,000	12,20	85,40	
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) ostatné	t	7,000	45,50	318,50	
	J	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - spyký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3		13,21	0,00
	W		46,569/2,3					
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00	
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		29,84	0,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				104,39	
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2		0,69	0,00	
	W		71,5*0,7					
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2		1,10	0,00	
	W		50,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva					
60	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m		2,83	0,00	
	W		10,55*2+25,2*2+2*1					
61	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t		32,87	0,00	
	D	713	Izolácie tepelné				0,00	
62	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2		5,01	0,00	
	W		zateplenie základov					
	W		1*(10,55*2+25,2*2+2*1)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	283750003800.S	Doska XPS 700 hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2		8,05	0,00
	W		73,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
64	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t		31,67	0,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
65	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2		16,50	0,00
	W		zateplenie a oprava drevenej rímsy				
	W		(0,3+0,2)*11,5*2+0,4*0,4*4				
66	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m		3,61	0,00
	W		drevená rímsa				
	W		17,065*3				
67	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3		450,00	0,00
	W		0,102614909390445*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva				
68	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2		50,00	0,00
	W		12,14*0,018+0,107				
69	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t		54,79	0,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				104,39
70	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		35,00	0,00
	W		pol k1				
	W		4*4				
71	K	764352427.SR	Spätná montáž - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		8,50	0,00
	W		spätná montáž po ukončení zateplovania				
	W		37				
72	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	37,000	0,90	33,30
	W		26+11				
73	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks		10,00	0,00
74	M	541770014900.S	Zder dvojitá D 130 mm	ks		18,00	0,00
75	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	4,000	13,00	52,00
	W		pol k2				
	W		4				
76	K	764454454.SR	Spätná montáž - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		10,76	0,00
	W		spätná montáž po ukončení zateplovania				
	W		8				
77	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	8,000	1,10	8,80
	W		2*4				
78	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,157	65,56	10,29
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
79	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m		1,60	0,00
80	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m		0,38	0,00
81	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks		3,50	0,00
82	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks		0,90	0,00
83	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks		4,20	0,00
84	M	345340007925.S	Spínač jedнопolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks		3,68	0,00
85	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks		4,20	0,00
86	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks		3,80	0,00
87	K	210193070.SR	Dopojenie na existujúci rozvádzač	hod		19,00	0,00
88	K	210193070.SR1	Revízná správa	hod		30,00	0,00
89	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks		18,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	348420000600.S	Svietidlo vonkajšie 1x26W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks		26,00	0,00
91	K	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m		0,90	0,00
			20*2				
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m		0,78	0,00
93	K	210800014.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	m		2,24	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				272,00
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	15,00	120,00
	W		demontáž prvkov fasády				
	W		16				
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	19,00	152,00
	W		demontáž a spätná montáž bleskozvodu				
	W		16				
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>20 245,51</b>



## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**05 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					08/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 598,21</b>
	D	D1	Práce HSV				0,00
	D	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00
1	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt)	M3		267,89	0,00
	D	9	OSTATNÉ PRÁCE				0,00
2	K	972011211	Vybúranie výplne otvoru	cel		53,58	0,00
3	K	979095311	Doprava vybraných hmôt, naloženie a zloženie vybraných hmôt alebo konštrukcií	súb		267,89	0,00
	D	D2	Práce PSV				<b>4 598,21</b>
	D	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				0,00
4	K	721173203	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8	m		6,69	0,00
5	K	721226411	Zápachová uzávierka - lievnik kondenz	ks		16,07	0,00
6	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t		22,87	0,00
7	M	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks		2,35	0,00
8	M	551629210	Lievnik na kondenz	ks		15,00	0,00
	D	723	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				0,00
9	K	723231113	Armatúry závitové s dvoma závitmi G 3/4	ks		5,36	0,00
10	K	723300072	Montáž plynovej hadice ku kotlom - Eurogas	ks		5,36	0,00
11	M	551152143502	Gulový uzáver plyn 3/4"	ks		8,36	0,00
12	M	LAL7503	Plynová hadica - nerezový vinovec s maticami 3/4" 1 m žltý - kotol	ks		19,28	0,00
	D	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				2 459,29
13	K	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného	ks	1,000	482,22	482,22
14	K	731249117	Montáž dymovodu - vložkovanie komína cca 6m	súb		171,46	0,00
15	K	731249117-1	Pripojenie odvodu spalin	súb		42,87	0,00
16	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m		5,36	0,00
17	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t		54,65	0,00
18	K	731200832	Demontáž kotlov	ks		64,30	0,00
19	K	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	cel		107,16	0,00
20	K	731391850	Demontáž dymovodu kotlov	cel		53,58	0,00
21	K	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t		146,51	0,00
22	M	7719001771	Montážna doska	ks		37,72	0,00
23	M	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700iW 30P 3,2-31,1 kW	ks	1,000	1 977,07	1 977,07
24	M	7736701341	Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	ks		262,54	0,00
25	M	DPL200-1000	Rúra flexi DN80 cca 6 m, objímky, revízne koleno	kpl		192,89	0,00
	D	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				0,00
26	K	733151202	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m		6,06	0,00
27	K	733151203	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m		8,09	0,00
28	K	733151204	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m		10,10	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733151306	Potrúbie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m		12,12	0,00
30	K	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúrky	cel		53,58	0,00
31	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm + protokol	m		1,07	0,00
32	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t		45,38	0,00
33	K	733110808	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových DN 32-50 - cca	cel		107,16	0,00
34	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t		37,27	0,00
35	M	319152134701	Prechodka s vonkajším závitom 15-R 1/2 d x závit	ks		8,17	0,00
36	M	M00001CU28	Medená rúra tvrdá 28x1,5	m		12,12	0,00
37	M	VI0000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	m		7,71	0,00
38	M	VI0000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	m		9,22	0,00
39	M	VI0000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	m		11,47	0,00
40	M	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky( prechody závitové) lisovacie z Cu (cca celkom)	kpl		1 671,67	0,00
D 734			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				0,00
41	K	734109109	Montáž armatúr závitových ostatných	kpl		53,58	0,00
42	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks		3,21	0,00
43	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	ks		6,44	0,00
4	K	734222610	Montáž rad.ven. s term.hlavico DN15	ks		5,36	0,00
45	K	734100811	Demontáž armatúr	cel		53,58	0,00
46	K	734890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t		28,80	0,00
47	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním, oživenie bezdrôtovej termostatickej hlavice	kpl		10,71	0,00
48	M	551152031201	Termostatický ventil uhlový dvojregulačný - s prednastavením 1/2" P/L PN 10	ks		21,43	0,00
49	M	551152061602	Automatický odzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks		15,19	0,00
50	M	551152100103	Gulový uzáver voda 3/4"	ks		15,75	0,00
51	M	551152101902	Vypúšťací gulový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
52	M	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach Bosch	ks		80,37	0,00
53	M	IDD15P	Ventil spätočkový priamy/rohový 1/2 "	ks		7,08	0,00
54	M	IHLT5000	Hlavica termostatická biela	ks		15,54	0,00
55	M	IO31201034	Magnetický filter 3/4"	ks		128,59	0,00
56	M	IVC15L	Radiátorový ventil termostatický ľavý/rohový 1/2"	ks		16,07	0,00
57	M	VIEGAAL001.1	drobný inštalačný materiál - mosadzné, pozinkované, varné fittingy	kpl		214,31	0,00
D 735			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				2 138,92
58	K	735111300-3	Montáž rebríkového vykurovacieho telesa	ks		32,15	0,00
59	K	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -1600 mm	ks		37,51	0,00
60	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a rebríka	ks		6,13	0,00
61	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies	cel		53,58	0,00
62	K	735890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t		37,86	0,00
63	M	484188114401	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	71,80	71,80
64	M	484188120607	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	157,52	157,52
65	M	484188123007	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	4,000	182,17	728,68
66	M	484188123009	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks	2,000	207,89	415,78
67	M	484810100302	Kúrenie - radiátor rebríkový 1200/600 biely	ks	1,000	101,81	101,81
68	M	484188114206	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 400x900 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	95,37	95,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
69	M	484188114407	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x1000 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks	1,000	118,94	118,94	
70	M	484188120605	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	2,000	135,03	270,06	
71	M	484188120609	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks	1,000	178,96	178,96	
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						0,00
72	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl		107,16	0,00	
73	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitová tyč, nosník	kpl		160,74	0,00	
D	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE						0,00
74	K	14	Revízia komínov	ks		75,01	0,00	
75	K	62	Vykurovací skúška, protokol	hod		5,36	0,00	
76	K	23	Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	cel		214,31	0,00	
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>4 598,21</b>	

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**06 - Vzduchotechnika - Riadené vetranie s rekuperáciou**


Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					08/2022			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 178,74</b>	
D	D1	Práce HSV						1 178,74
D	9	OSTATNÉ PRÁČE						1 178,74
1	K	971011211	Jadrové vŕtanie otvoru pre inšalačnú trubku pr.120mm, stena- hr.500mm	kpl	1,000	128,59	128,59	
2	K	971011211.1	Jadrové vŕtanie otvoru pre inšalačnú trubku pr.90mm, stena- hr.650mm	kpl	6,000	80,37	482,22	
3	K	971011211.2	Jadrové vŕtanie otvoru pre inšalačnú trubku pr.90mm, stena- hr.500mm	kpl	4,000	75,01	300,04	
4	K	979095311	Doprava vybraných hmôt, naloženie a zloženie vybraných hmôt alebo konštrukcií	súb	1,000	267,89	267,89	
D	D2	Montážne práce						0,00
D	924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						0,00
5	K	767584702	Montáž ochrannéj mriežky rekuperačných jednotiek pripnutých skrutkovaním	ks		16,07	0,00	
6	K	240010001016	Montáž rekuperačnej jednotky	cel		64,30	0,00	
7	K	240010001017	Nastavenie rekuperačnej jednotky	ks		21,43	0,00	
8	K	22	Montáž elektro. - dodávka elektroinštalácie ( kábel, vypínač ) + napojenie jednotky	kpl		37,51	0,00	
9	M	429830030107	Rekuperačná jednotka nástenná LOSSNAY VL-100EU5-E - externý vypínač	ks		506,86	0,00	
10	M	AWS001	Rekuperačná jednotka nástenná LOSSNAY VL-50SR2-IR ovládanie	ks		483,29	0,00	
11	M	CV000011	Pur pena 750ml	ks		10,71	0,00	
12	K	998924201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%		1,08	0,00	
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>1 178,74</b>	

## FAKTÚRA



<b>Dodávateľ:</b>  <b>HÍLEK a spol., a.s.</b> IČO: 36239542 Vajanského 24 DIČ: 2020188280 905 01 Senica IČ pre daň: SK2020188280		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Faktúra číslo</td> <td style="text-align: center;">1022340079</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td style="text-align: center;">1022340079</td> </tr> <tr> <td>Konštantný symbol</td> <td style="text-align: center;">0308</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Odberateľ DIČ 2021065706</td> </tr> </table>	Faktúra číslo	1022340079	Variabilný symbol	1022340079	Konštantný symbol	0308	Odberateľ DIČ 2021065706	
Faktúra číslo	1022340079									
Variabilný symbol	1022340079									
Konštantný symbol	0308									
Odberateľ DIČ 2021065706										
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu: 2577520456/0200 IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456 BIC: SUBASKBX  Telefón, fax: 034/6512445, 034/6514790	IČO: 00309516  <b>Obec Dubovce</b> <b>Vidovany 175</b> <b>908 62 Dubovce</b>									
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Dátum splatnosti</td> <td style="text-align: center;">12.12.2022</td> </tr> <tr> <td>Forma úhrady</td> <td style="text-align: center;">PP</td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td style="text-align: center;">13.10.2022</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania</td> <td style="text-align: center;">30.9.2022</td> </tr> </table>	Dátum splatnosti	12.12.2022	Forma úhrady	PP	Dátum vystavenia	13.10.2022	Dátum dodania	30.9.2022	
Dátum splatnosti	12.12.2022									
Forma úhrady	PP									
Dátum vystavenia	13.10.2022									
Dátum dodania	30.9.2022									
<p><u>Fakturuje Vám:</u></p> <p>Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. SÚ-55/2021 a v súlade so súpisom vykonaných prác a dodávok na stavbe "Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce" za mesiac September 2022 v sume:</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Základ DPH 20%:</td> <td style="width: 40%; text-align: center;">.....</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">7 841,30 €</td> </tr> <tr> <td>DPH 20%:</td> <td style="text-align: center;">.....</td> <td style="text-align: right;">1 568,26 €</td> </tr> <tr> <td><b>Celkom:</b></td> <td style="text-align: center;">.....</td> <td style="text-align: right;"><b>9 409,56 €</b></td> </tr> </table>		Základ DPH 20%:	.....	7 841,30 €	DPH 20%:	.....	1 568,26 €	<b>Celkom:</b>	.....	<b>9 409,56 €</b>
Základ DPH 20%:	.....	7 841,30 €								
DPH 20%:	.....	1 568,26 €								
<b>Celkom:</b>	.....	<b>9 409,56 €</b>								
<p>slovom: Deväťtisícštyristodevät' Eur päťdesiatšesť centov                  prílohy: Krycí list splátky, Súpisy vykonaných prác a dodávok</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Celkom:</td> <td style="width: 40%; text-align: center;">0 52 2 939,08</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">9 409,56 €</td> </tr> <tr> <td>Úhrada:</td> <td style="text-align: center;">0 46 470,48</td> <td style="text-align: right;">0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Doplatok:</td> <td></td> <td style="text-align: right;">9 409,56 €</td> </tr> </table>		Celkom:	0 52 2 939,08	9 409,56 €	Úhrada:	0 46 470,48	0,00 €	Doplatok:		9 409,56 €
Celkom:	0 52 2 939,08	9 409,56 €								
Úhrada:	0 46 470,48	0,00 €								
Doplatok:		9 409,56 €								
Faktúru vyhotovil: <b>Marián Hercegh</b> E-mail: mherceg@hilek.sk Vajanského 24 905 01 Senica -53-										

**KRYCÍ LIST SPLÁTKY**

Obdobie: September 2022

**Stavba:** Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce**Objednávateľ:** Obec Dubovce  
Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce**Zhotoviteľ:** HÍLEK a spol., a.s. - stavebný úsek  
Vajanského 24, 905 01 Senica

Rekapitulácia súpisov splátky	Suma bez DPH
01 - Zateplenie fasády	830,90 €
02 - Zateplenie strechy	0,00 €
03 - Plastové okná a dvere	1 522,50 €
04 - Zdravotechnika	1 058,09 €
05 - Vykurovanie	4 397,68 €
06 - Vzduchotechnika	32,13 €
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>7 841,30 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>1 568,26 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>9 409,56 €</b>

<b>Objednávateľ</b>	Mgr. Dana Dorothea Mikulová - starostka obce Pečiatka a podpis	 10.10.2022 Dátum
<b>Zhotoviteľ</b>	Bohumil Skýpala - stavbyvedúci Pečiatka a podpis	 10.10.2022 Dátum

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

### 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					09/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>830,90</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				710,90
D		1	Zemné práce				0,00
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2		2,50	0,00
	W		betónové kocky pri fasáde na dvore 14*1				
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		3,66	0,00
	W		pri fasáde na ulici 10,55*2,1+0,5*4				
J	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2		6,78	0,00
	W		pri fasáde na ulici (10,55*2,1)*0,3				
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2		4,07	0,00
	W		chodníková dlažba dvor 14*1				
	W		pred vstupom vpredu 0,6*2,2				
	W		vstup dvor 1,2*1				
	W		dvor vzadu 0,6*2,6				
	W		výbúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda 25,2*1+2*1				
	W		Súčet				
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		36,95	0,00
	W		odkop základov pre zateplenie 0,6*0,6*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		0,6*0,6*4				
	W		Súčet				
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		1,11	0,00
	W		28,38/3				
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3		11,95	0,00
	W		odvoz prebytočnej zeminy do priestoru vedľa suseda po zateplení základov 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
8	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3		7,88	0,00
	W		15,15*3 'Prepočítané koeficientom množstva				
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		23,98	0,00
	W		spätný zásyp rýhy po zateplení základov 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		násyp do medzery vedľa suseda 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
	W		Súčet				
D		2	Zakladanie				0,00
10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým - valúny	m3		33,17	0,00
	W		okapový chodník (71,5-2-2-1,2*2+2*1)*0,4*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2		1,23	0,00
	W		okapový chodník				
	W		(71,5-2,2-1,2*2+2*1)*(0,4+0,4+0,4)				
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2		0,50	0,00
	W		82,68*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva				
13	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3		35,32	0,00
	W		okapový chodník - podklad				
	W		(71,5-2,2-1,2*2)*0,4*0,15				
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	311208340.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 400 mm	m		55,00	0,00
	W		injektáž obvodovej steny				
	W		10,55*0,15*0,4				
	D	5	Komunikácie				0,00
15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2		5,50	0,00
	W		pod betónové plochy pred vstupnými dverami				
	W		0,6*2,2+1,2*1+1,2*1				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				456,96
16	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks		13,33	0,00
	W		okno dvor				
	W		4				
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2		1,78	0,00
	W		sokol				
	W		0,3*(25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+2*1)				
18	K	622460233.S	Vonkajšia omiетка stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	20,640	13,57	280,08
19	K	622460236.S	Vonkajšia omiетка stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	20,640	8,57	176,88
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2		1,78	0,00
	W		zateplenie rímasy a fasády				
	W		15,82+217,811				
21	K	622461053.S	Vonkajšia omiетка stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2		8,80	0,00
22	K	622465121	Vonkajšia omiетка stien farebné piesky, mozaiková omiетка marmolit, strednozrná	m2		16,40	0,00
23	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2		3,79	0,00
24	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2		48,00	0,00
	W		zateplenie a oprava drevenej rímasy				
	W		(0,38+0,28)*11,5*2+0,4*0,4*4				
25	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2		63,00	0,00
	W		pohľad čelný				
	W		(3,1-0,3)*10,95				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*1,7)				
	W		pohľad bočný dvorný				
	W		(3,2-0,3)*10,5+(4,8-0,3)*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*1,5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15				
	W		(2,55-0,3)*10,95				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi				
	W		(3,6-0,3)*15,2+(3,4-0,3)*(10,5+1,5*2)				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		Súčet				
26	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3		83,86	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		(0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*0,15				
27	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3		8,26	0,00
28	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2		8,01	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		0,15*(0,6*2+2,2+1*4+1,2*2)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2		2,59	0,00
30	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2		4,51	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		(0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*1,1				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				253,94
31	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m		4,51	0,00
	W		okapový chodník				
	W		10,55*2+1+25,2*2+1-2,1-1,2+1+1-1,2+1+2*1				
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		1,20	0,00
	W		74*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				
33	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		2,03	0,00
	W		(10,55*3+3*2)*2+25*3*2				
34	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		1,29	0,00
	W		predpoklad 3 mesiace				
	W		225,3				
	W		225,3*3 'Prepočítané koeficientom množstva				
35	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m		8,00	0,00
	W		25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+0,3*4+1,95*2+0,2+0,15+0,2*2+1*2				
36	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m		0,70	0,00
	W		3,2*5				
	W		2,5*2+1,5*8+2*4+1,45*10+0,5*4+1,2*4+2*2				
	W		Súčet				
37	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m		1,70	0,00
	W		(1,8+1,5*2)*3				
	W		0,9+1,5*2				
	W		(1,2+1,45*2)*5				
	W		0,5*3*2				
	W		1,2*3*2				
	W		0,9+2*2				
	W		0,8+2*2				
	W		Súčet				
38	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	19,500	1,20	23,40
	W		1,8*3+0,9+0,9+0,8+1,2*5+0,5*2+1,2*2+2,1				
39	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	15,700	1,20	18,84
	W		1,8*3+0,9+1,2*5+0,5*2+1,2*2				
40	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	10,500	0,70	7,35
	W		3*3,5				
41	K	953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m	35,850	5,70	204,35
	W		14,65*2+6,55				
42	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks		4,57	0,00
43	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks		8,00	0,00
44	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2		4,14	0,00
	W		vybúranie prímurovky vlhkého okapového chodníka				
	W		25*1				
	W		vybúranie prímurovky dvor				
	W		4*1				
	W		Súčet				
45	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3		25,18	0,00
	W		múrik na rohu obecného úradu				
	W		1,2*2*0,3				
46	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3		117,34	0,00
	W		pred vstupom vpredu				
	W		0,6*2,2*0,2				
	W		vstup dvor				
	W		1,2*1*0,15				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		dvor vzadu 0,6*2,6*0,15				
	W		Súčet				
47	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		89,68	0,00
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda 25,2*(0,2*0,3+0,3*0,2+0,3*0,3)				
	W		múrik na rohu vo dvore 0,3*0,5*1				
	W		Súčet				
48	K	967031132.S	Príkresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2		4,19	0,00
	W		0,4*1*2+1,6*2*0,4				
49	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3		51,67	0,00
	W		okno dvor 1*1,6*0,4				
50	K	978036161.S	Otlíčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2		1,43	0,00
	W		otlíčenie poškodených padajúcich omietok				
	W		pohľad čelný 3,1*10,55				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*2)				
	W		pohľad bočný dvorný 3,2*10,5+4,8*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15 2,55*10,55				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi 3,6*15,2+3,4*10,5				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		2*1*2				
	W		Súčet				
51	K	978059631.S	Odsekánie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2		5,50	0,00
	W		dvor 0,2*10+0,4*2,6+0,5*4				
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		12,19	0,00
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,33	0,00
	W		44,848*15 'Prepočítané koeficientom množstva				
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		12,20	0,00
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t		45,50	0,00
56	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3		13,21	0,00
	W		46,569/2,3				
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		29,84	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2		0,69	0,00
	W		71,5*0,7				
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2		1,10	0,00
	W		50,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva				
60	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m		2,83	0,00
	W		10,55*2+25,2*2+2*1				
61	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t		32,87	0,00
	D	713	Izolácie tepelné				0,00
62	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2		5,01	0,00
	W		zateplenie základov 1*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	283750003800.S	Doska XPS 700 hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2		8,05	0,00
			73,5*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
64	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t		31,67	0,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
65	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2		16,50	0,00
			zateplenie a oprava drevenej rímsy (0,3+0,2)*11,5*2+0,4*0,4*4				
66	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m		3,61	0,00
			drevená rímsa 17,065*3				
67	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné láty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3		450,00	0,00
			0,102614909390445*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva				
68	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2		50,00	0,00
			12,14*0,018+0,107				
69	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t		54,79	0,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				0,00
70	K	764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		35,00	0,00
			pol k1 4*4				
71	K	764352427.SR	Spätná montáž - Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		8,50	0,00
			spätná montáž po ukončení zateplovania 37				
72	K	764352800.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m		0,90	0,00
			26+11				
73	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks		10,00	0,00
74	M	541770014900.S	Zder dvojitá D 130 mm	ks		18,00	0,00
75	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		13,00	0,00
			pol k2 4				
76	K	764454454.SR	Spätná montáž - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		10,76	0,00
			spätná montáž po ukončení zateplovania 8				
77	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m		1,10	0,00
			2*4				
78	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t		65,56	0,00
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
79	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m		1,60	0,00
80	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m		0,38	0,00
81	K	210010301.S	Krabica pristrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks		3,50	0,00
82	M	345410014890.S	Krabica pristrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks		0,90	0,00
83	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks		4,20	0,00
84	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks		3,68	0,00
85	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks		4,20	0,00
86	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks		3,80	0,00
87	K	210193070.SR	Dopojenie na existujúci rozvádzač	hod		19,00	0,00
88	K	210193070.SR1	Revízia správa	hod		30,00	0,00
89	K	210201922.S	Montáž svetidla exterierového na stenu do 2 kg	ks		18,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	348420000600.S	Svietidlo vonkajšie 1x26W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks		26,00	0,00
91	K	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m		0,90	0,00
			WV 20*2				
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m		0,78	0,00
93	K	210800014.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	m		2,24	0,00
			D HZS				
			Hodinové zúčtovacie sadzby				120,00
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	15,00	120,00
			WV WV demontáž prvkov fasády 16				
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		19,00	0,00
			WV WV demontáž a spätná montáž bleskozvodu 16				
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>830,90</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**03 - Plastové okná a dvere**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	09/2022		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 522,50</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 522,50
D	766		Konštrukcie stolárske				1 522,50
1	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m		31,50	0,00
	W		(1,8*2+1,5*2)*2				
	W		0,9*2+1,5*2				
	W		(1,2*2+1,45*2)*5				
	W		0,5*4*2				
	W		1,2*4*2				
	W		Súčet				
?	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m		5,25	0,00
	W		58,1				
	W		58,1*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva				
3	M	283290006300.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m		5,25	0,00
	W		58,1				
	W		58,1*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva				
4	M	611410000100.S R1	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravosklopné 1800x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a4	ks		373,47	0,00
5	M	611410000100.S R2	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravosklopné 900x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a1	ks		183,67	0,00
6	M	611410000100.S R3	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravosklopné 1200x1450mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a5	ks		221,83	0,00
7	M	611410000100.S R4	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravosklopné 500x500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a2	ks		75,05	0,00
8	M	611410000100.S R5	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravosklopné 1200x1200mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a3	ks		278,16	0,00
9	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m		21,00	0,00
	W		1,85*2+2,05*2+0,9*2+2*2+0,8*2+2*2				
10	M	611420000100.S R1	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks		803,34	0,00
11	M	611420000100.S R0	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 1650x2050mm	ks	1,000	1 522,50	1 522,50
12	M	611420000100.S R2	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks		587,64	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>1 522,50</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

### 04 - Zdravotechnika - Fotovoltaická príprava TV

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 82 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					09/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 058,09</b>
D	D1		Práce PSV				1 058,09
D	722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				0,00
1	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov	ks		6,44	0,00
2	K	722230101	Armatury závitové s dvoma závitmi G 1/2	ks		6,44	0,00
3	M	551152063107	Poisťný ventil DN15 630kPa	ks		48,22	0,00
4	M	551152100102	Guľový uzáver voda 1/2"	ks		7,50	0,00
5	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
6	M	551152102303	Guľový uzáver so spätnou klapkou 1/2"	ks		7,50	0,00
D	724		ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE				0,00
7	K	724411101-5	Montáž - expanzomatu TUV	kpl		32,15	0,00
8	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t		38,95	0,00
9	M	E1210	Expanzomat Reflex Refix DD 12 / 10bar	ks		90,01	0,00
10	M	FLOWJET	Nádoba príslušenstvo Reflex Flowjet, prietokná armatúra Rp 3/4	ks		27,86	0,00
D	725		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				1 058,09
11	K	725539105	Montáž ohrievača vody	kpl	1,000	85,72	85,72
12	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	23,64	4,73
13	M	541810050501	Solárny ohrievač vody LX ACDC/M+KW 200 litrov, riadiaca jednotka, spojovacie káble, vyhrevná špirála AC+DC	ks	1,000	884,06	884,06
14	M	7700700715	Čidlo zásobníka	ks	1,000	83,58	83,58
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				0,00
15	K	941941041	Montáž a prenájom lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	kpl		53,58	0,00
16	K	725539105.1	Doprava - fotovoltaickej zostavy (6ks) na ohrev vody s 200 l zásobníkmi	kpl		214,31	0,00
17	K	210010008	Montáž - FV modulov	ks		160,74	0,00
18	K	210010009	Montáž - konštrukcii FV	kpl		107,16	0,00
19	K	210010010	Montáž - elektro fve + káble, husi krk, elektro lišty	cel		107,16	0,00
20	K	210010019	Oživenie a nastavenie systému	hod		32,15	0,00
21	M	388189021302	Riadiaca jednotka MPPT LXDC POWER BOX 1-2,3kW	ks		310,76	0,00
22	M	426810050101	Fotovoltaický systém pre ohrev vody Logitec: SV60-280 (280W) panely 6ks	kpl		829,41	0,00
23	M	592036030901	Betónová plošina hrúbka 5 cm, 50 x 50 cm, farba sivá - 9 ks / 6 panelov	ks		3,75	0,00
24	M	628119170102	geotextília šedostrá 300g/m2 (2mx50m/bal) - 5 m / 6 panelov	M2		2,68	0,00
25	M	HRWA	Nosná konštrukcia pod 6 FV panelov s príslušenstvom	kpl		589,37	0,00
26	M	LLRIDC2	Poisťkový odpojovač RIDC 2 kW	ks		41,79	0,00
D	0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0,00
27	K	210010020	Revízia FV systému	ks		160,74	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>1 058,09</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**05 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HILEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					09/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>					<b>4 397,68</b>		
D D1 Práce HSV					321,47		
D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY					0,00		
1	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt)	M3		267,89	0,00
D 9 OSTATNÉ PRÁČE					321,47		
2	K	972011211	Vybúranie výpnie otvoru	cel	1,000	53,58	53,58
3	K	979095311	Doprava vybraných hmôt, naloženie a zloženie vybraných hmôt alebo konštrukcií	súb	1,000	267,89	267,89
D D2 Práce PSV					4 076,21		
D 721 ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					0,00		
4	K	721173203	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 6	m		6,69	0,00
5	K	721226411	Zápachová uzávierka - lievik kondenz	ks		16,07	0,00
6	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t		22,87	0,00
7	M	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks		2,35	0,00
8	M	551629210	Lievik na kondenz	ks		15,00	0,00
D 723 ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD					0,00		
9	K	723231113	Armatury závitové s dvoma závitmi G 3/4	ks		5,36	0,00
10	K	723300072	Montáž plynovej hadice ku kotlom - Eurogas	ks		5,36	0,00
11	M	551162143502	Gulový uzáver plyn 3/4"	ks		8,36	0,00
12	M	LAL7503	Plynová hadica - nerezový vlnovec s maticami 3/4" 1 m žltý - kotol	ks		19,28	0,00
D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE					180,42		
13	K	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného	ks		482,22	0,00
14	K	731249117	Montáž dymovodu - vložkovanie komína cca 6m	súb		171,46	0,00
5	K	731249117-1	Pripojenie odvodu spalín	súb		42,87	0,00
16	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m		5,36	0,00
17	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t		54,65	0,00
18	K	731200832	Demontáž kotlov	ks		64,30	0,00
19	K	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	cel	1,000	107,16	107,16
20	K	731391850	Demontáž dymovodu kotlov	cel		53,58	0,00
21	K	731890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,500	146,51	73,26
22	M	7719001771	Montážna doska	ks		37,72	0,00
23	M	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GCB700iW 30P 3,2-31,1 kW	ks		1 977,07	0,00
24	M	7736701341	Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	ks		262,54	0,00
25	M	DPL200-1000	Rúra flexi DN80 cca 6 m, oblímky, revízne koleno	kpl		192,89	0,00
D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA					2 668,82		
26	K	733151202	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m	90,000	6,06	545,40
27	K	733151203	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m	4,000	8,09	32,36
28	K	733151204	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m	16,000	10,10	161,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733151306	Potruba z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	5,000	12,12	60,60
30	K	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúčky	cel	1,000	53,58	53,58
31	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 36 mm + protokol	m		1,07	0,00
32	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	45,38	4,54
33	K	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 32-50 - cca	cel		107,16	0,00
34	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t		37,27	0,00
35	M	319152134701	Prechodka s vonkajším závitom 15-R 1/2 d x závit	ks		8,17	0,00
36	M	M00001CU28	Medená rúra tvrdá 28x1,5	m	5,000	12,12	60,60
37	M	V1000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	m	90,000	7,71	693,90
38	M	V1000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	m	4,000	9,22	36,88
39	M	V1000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	m	16,000	11,47	183,52
40	M	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky (prechody závitové) lisovacie z Cu (cca celkom)	kpl	0,500	1 671,67	835,84
D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							439,29
41	K	734109109	Montáž armatúr závitových ostatných	kpl		53,58	0,00
42	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks		3,21	0,00
43	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	ks		6,44	0,00
44	K	734222610	Montáž rad.ven. s term.hlavice DN15	ks		5,36	0,00
45	K	734100811	Demontáž armatúr	cel		53,58	0,00
3	K	734890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t		28,80	0,00
47	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním, oživenie bezdrôtovej termostatickej hlavice	kpl		10,71	0,00
48	M	551152031201	Termostatický ventil uhlový dvojregulačný - s prednastavením 1/2" P/L PN 10	ks		21,43	0,00
49	M	551152061602	Automatický odzdušťovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks		15,19	0,00
50	M	551152100103	Guľový uzáver voda 3/4"	ks		15,75	0,00
51	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
52	M	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach Bosch	ks		80,37	0,00
53	M	IDD15P	Ventil spiatočkový priamy/rohový 1/2 "	ks		7,08	0,00
54	M	IHL75000	Hlavica termostatická biela	ks		15,54	0,00
55	M	IO31201034	Magnetický filter 3/4"	ks		128,59	0,00
56	M	IVC15L	Radiátorový ventil termostatický ľavý/rohový 1/2"	ks	14,000	16,07	224,98
57	M	VIEGAAL001.1	drobný inštalačný materiál - mosadzné, pozinkované, varné fitingy	kpl	1,000	214,31	214,31
D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							519,78
58	K	735111300-3	Montáž rebríkového vykurovacieho telesa	ks	1,000	32,15	32,15
59	K	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -1600 mm	ks	13,000	37,51	487,63
60	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a rebríka	ks		6,13	0,00
61	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies	cel		53,58	0,00
62	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t		37,86	0,00
63	M	484188114401	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		71,80	0,00
64	M	484188120607	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		157,52	0,00
65	M	484188123007	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		182,17	0,00
66	M	484188123009	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		207,89	0,00
67	M	484810100302	Kúrenie - radiátor rebríkový 1200/600 biely	ks		101,81	0,00
68	M	484188114206	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 400x900 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		95,37	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	484188114407	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x1000 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		118,94	0,00
70	M	484188120605	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		135,03	0,00
71	M	484188120609	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		178,96	0,00
D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				267,90
72	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl	1,000	107,16	107,16
73	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitové tyče, nosníky	kpl	1,000	160,74	160,74
D		0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0,00
74	K	14	Revízia komínov	ks		75,01	0,00
75	K	62	Vykurovacia skúška, protokol	hod		5,36	0,00
76	K	23	Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	cel		214,31	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>4 397,68</b>



## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**06 - Vzduchotechnika - Riadené vetranie s rekuperáciou**



Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					09/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>32,13</b>
D D1 Práce HSV							0,00
D 9 OSTATNÉ PRÁCE							0,00
1	K	971011211	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trúbku pr.120mm, stena- hr.500mm	kpl		128,59	0,00
2	K	971011211.1	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trúbku pr.90mm, stena- hr.650mm	kpl		80,37	0,00
3	K	971011211.2	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trúbku pr.90mm, stena- hr.500mm	kpl		75,01	0,00
4	K	979095311	Doprava vybraných hmôt, naloženie a zloženie vybraných hmôt alebo konštrukcií	súb		267,89	0,00
D D2 Montážne práce							32,13
D 924 M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							32,13
5	K	767584702	Montáž ochrannej mriežky rekuperačných jednotiek pripnutých skrutkovaním	ks		16,07	0,00
6	K	240010001016	Montáž rekuperačnej jednotky	cel		64,30	0,00
7	K	240010001017	Nastavenie rekuperačnej jednotky	ks		21,43	0,00
8	K	22	Montáž elektro. - dodávka elektroinštalácie ( kábel, vypínač ) + napojenie jednotky	kpl		37,51	0,00
9	M	429830030107	Rekuperačná jednotka nástenná LOSSNAY VL-100EUS-E - externý vypínač	ks		506,86	0,00
10	M	AWS001	Rekuperačná jednotka nástenná LOSSNAY VL-50SR2-IR ovládanie	ks		483,29	0,00
11	M	CV000011	Pur pena 750ml	ks	3,000	10,71	32,13
12	K	998924201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%		1,08	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>32,13</b>

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b>  <b>HÍLEK a spol., a.s.</b> IČO: 36239542 Vajanského 24 DIČ: 2020188280 905 01 Senica IČ pre daň: SK2020188280  Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Číslo účtu: 2577520456/0200 IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456 BIC: SUBASKBX  Telefón, fax: 034/6512445, 034/6514790	Faktúra číslo <b>1022340094</b>																		
	Variabilný symbol 1022340094																		
	Konštantný symbol 0308																		
	Odberateľ DIČ 2021065706																		
IČO: 00309516 <i>369</i>  <b>Obec Dubovce</b> <b>Vidovany 175</b> <b>908 62 Dubovce</b>																			
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T	Dátum splatnosti <b>24.1.2023</b>																		
	Forma úhrady Dátum vystavenia Dátum dodania PP 25.11.2022 25.11.2022																		
<p><b>KONEČNÁ FAKTÚRA</b></p> <p>Faktúrujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. SÚ-55/2021 a v súlade so súpisom vykonaných prác a dodávok na stavbe "Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce" za mesiac November 2022 v sume:</p> <p>Zmluvná cena celkom podľa ZoD č.SÚ-55/2021 a Dodatku: <b>111 237,48 € vrátane DPH</b>                  Doteraz odfaktúrované: <b>87 505,41 € vrátane DPH</b>                  Zostatok k fakturácii: <b>23 732,07 € vrátane DPH</b></p> <table border="0"> <tr> <td><b>Základ DPH 20%:</b></td> <td>.....</td> <td><b>19 776,73 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>DPH 20%:</b></td> <td>.....</td> <td><b>3 955,34 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Celkom:</b></td> <td>.....</td> <td><b>23 732,07 €</b></td> </tr> </table> <p>slovom: Dvadsaťtritisíc sedemsto tridsať dva Eur sedem centov                  prílohy: Krycí list spiátky, Súpisy vykonaných prác a dodávok,                  Kópia preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí stavby</p> <table border="0"> <tr> <td><b>Celkom:</b></td> <td><i>ds</i></td> <td><b>23 732,07 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Úhrada:</b></td> <td></td> <td><b>0,00 €</b></td> </tr> <tr> <td><b>Doplatok:</b></td> <td><i>461</i> <i>52/44000</i> <i>1186,62</i> <i>22 545,42</i></td> <td><b>&gt; 23 732,07 €</b></td> </tr> </table> <p>Faktúru vyhotovil: <b>Marián Hércegh</b></p> <div style="text-align: right;">   <i>Myp. Kmitič 25.11.2022</i> </div>		<b>Základ DPH 20%:</b>	.....	<b>19 776,73 €</b>	<b>DPH 20%:</b>	.....	<b>3 955,34 €</b>	<b>Celkom:</b>	.....	<b>23 732,07 €</b>	<b>Celkom:</b>	<i>ds</i>	<b>23 732,07 €</b>	<b>Úhrada:</b>		<b>0,00 €</b>	<b>Doplatok:</b>	<i>461</i> <i>52/44000</i> <i>1186,62</i> <i>22 545,42</i>	<b>&gt; 23 732,07 €</b>
<b>Základ DPH 20%:</b>	.....	<b>19 776,73 €</b>																	
<b>DPH 20%:</b>	.....	<b>3 955,34 €</b>																	
<b>Celkom:</b>	.....	<b>23 732,07 €</b>																	
<b>Celkom:</b>	<i>ds</i>	<b>23 732,07 €</b>																	
<b>Úhrada:</b>		<b>0,00 €</b>																	
<b>Doplatok:</b>	<i>461</i> <i>52/44000</i> <i>1186,62</i> <i>22 545,42</i>	<b>&gt; 23 732,07 €</b>																	

**KRYCÍ LIST SPLÁTKY**  
**Obdobie: November 2022**

**Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce**

Objednávateľ: **Obec Dubovce**  
 Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: **HÍLEK a spol., a.s. - stavebný úsek**  
 Vajanského 24, 905 01 Senica

Rekapitulácia súpisov splátky	Suma bez DPH
01 - Zateplenie fasády	4 818,29 €
02 - Zateplenie strechy	8 662,21 €
03 - Plastové okná a dvere	147,00 €
04 - Zdravotechnika	107,16 €
05 - Vykurovanie	2 065,44 €
06 - Vzduchotechnika	3 976,63 €
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>19 776,73 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>3 955,34 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>23 732,07 €</b>

<b>Objednávateľ</b>	Mgr. Dana Dorothea Mikulová - starostka obce  Pečiatka a podpis	25.11.2022 Dátum
<b>Zhotoviteľ</b>	Bohumil Skýpala - stavbyvedúci  Pečiatka a podpis	25.11.2022 Dátum



## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

### 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	11/2022		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>4 818,29</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 273,21
D	1		Zemné práce				0,00
1	K	113106121.S	Rozoberanie diažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2		2,50	0,00
2	K	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		3,66	0,00
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2		6,78	0,00
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2		4,07	0,00
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		36,95	0,00
6	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		1,11	0,00
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3		11,95	0,00
8	K	162201219.S	Príplatok za k.ď. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3		7,88	0,00
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		23,98	0,00
D	2		Zakladanie				137,12
10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým - valúny	m3	4,134	33,17	137,12
11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v rýhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2		1,23	0,00
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2		0,50	0,00
J	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3		35,32	0,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	311208340.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 400 mm	m		55,00	0,00
D	5		Komunikácie				20,46
15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	3,720	5,50	20,46
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 533,20
16	K	612401391.S	Omielka jednotlivých malých ploch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	4,000	13,33	53,32
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2		1,78	0,00
18	K	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2		13,57	0,00
19	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2		6,57	0,00
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2		1,78	0,00
21	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozieraná, hr. 2 mm	m2	233,631	8,80	2 055,95
22	K	622465121	Vonkajšia omietka stien farebné piesky, mozaiková omietka marmolit, strednozrná	m2	20,640	16,40	338,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2		3,79	0,00
24	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2		48,00	0,00
25	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2		63,00	0,00
26	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,558	83,86	46,79
27	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,558	8,26	4,61
28	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,470	8,01	11,77
29	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,470	2,59	3,81
30	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,092	4,51	18,45
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				582,43
31	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	74,000	4,51	333,74
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	74,740	1,20	89,69
33	K	941941031.S	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		2,03	0,00
34	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		1,29	0,00
35	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m		8,00	0,00
36	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m		0,70	0,00
37	K	953995406.S	Okenný a dverový začiatkový profil	m		1,70	0,00
38	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m		1,20	0,00
39	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m		1,20	0,00
40	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m		0,70	0,00
41	K	953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m		5,70	0,00
42	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,08 m2	ks	8,000	4,57	36,56
43	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks	8,000	8,00	64,00
44	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2		4,14	0,00
45	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3		25,18	0,00
46	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,498	117,34	58,44
47	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		89,68	0,00
48	K	967031132.S	Príkresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2		4,19	0,00
49	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3		51,67	0,00
50	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2		1,43	0,00
51	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2		5,50	0,00
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		12,19	0,00
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,33	0,00
54	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		12,20	0,00
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t		45,50	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	999281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3		13,21	0,00
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		29,84	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				942,92
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2		0,69	0,00
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2		1,10	0,00
60	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m		2,83	0,00
61	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t		32,87	0,00
	D	713	Izolácie tepelné				0,00
62	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2		5,01	0,00
63	M	283750003800.S	Doska XPS 700 hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2		8,05	0,00
	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t		31,67	0,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				458,34
65	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2	12,140	16,50	200,31
66	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	51,195	3,61	184,81
67	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	0,107	450,00	48,15
68	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	0,326	50,00	16,30
69	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,160	54,79	8,77
	D	764	Konštrukcie klampiarske				484,58
70	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		35,00	0,00
71	K	764352427.SR	Spátná montáž - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	37,000	8,50	314,50
72	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m		0,90	0,00
	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks	3,000	10,00	30,00
74	M	541770014900.S	Zder dvojdiel D 130 mm	ks	3,000	18,00	54,00
75	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		13,00	0,00
76	K	764454454.SR	Spátná montáž - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	8,000	10,76	86,08
77	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m		1,10	0,00
78	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t		65,56	0,00
	D	M	Práce a dodávky M				450,16
	D	21-M	Elektromontáže				450,16
79	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	1,60	32,00
80	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	20,000	0,38	7,60
81	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	3,000	3,50	10,50
82	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks	3,000	0,90	2,70
83	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,20	8,40
84	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	2,000	3,68	7,36
85	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	1,000	4,20	4,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	1,000	3,80	3,80
87	K	210193070.SR	Dopojenie na existujúci rozvádzač	hod	4,000	19,00	76,00
88	K	210193070.SR1	Revízná správa	hod	4,000	30,00	120,00
89	K	210201922.S	Montáž svietidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	2,000	18,00	36,00
90	M	348420000600.S	Svietidlo vonkajšie 1x26W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	26,00	52,00
91	K	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,90	36,00
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	40,000	0,78	31,20
93	K	210800014.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	m	10,000	2,24	22,40
o HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							152,00
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		15,00	0,00
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	19,00	152,00
<b>Celkom bez DPH</b>					<b>4 818,29</b>		

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**02 - Zateplenie strechy**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					11/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 662,21</b>
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 142,18
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				776,82
1	K	631571010.SR1	Násyp z piesku na povale vodorovný, s utlačením urovnaním povrchu	m3	22,050	35,23	776,82
	D	99	Presun hmôt HSV				365,36
2	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z leháľ, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	40,506	9,02	365,36
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 520,03
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				44,60
3	K	712470070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2		8,00	0,00
4	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2		6,10	0,00
5	M	311970001500.S R	Kotevné prvky do pôvodnej konštrukcie stropu zo železobetónu	ks		0,35	0,00
6	K	712873230.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny vytiahnutím izol.povlaku z PVC-P fólie na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm so zvarením spoju a kotvením	m2		5,20	0,00
7	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg		10,00	0,00
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2		6,10	0,00
9	M	311970001500.S R1	Kotevné prvky do pôvodnej konštrukcie atiky	ks		0,35	0,00
10	K	712973345.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks		3,00	0,00
11	M	283290003300.S	Vonkajší/vnútorý roh z TPO fólie	ks		3,00	0,00
12	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m		35,00	0,00
13	K	712973510.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam kotvenie po obvode	m		25,00	0,00
14	K	712973530.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m		10,00	0,00
15	K	712973763.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 165 mm	m		14,00	0,00
16	K	712973820.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m		17,00	0,00
17	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2		1,20	0,00
18	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2		1,80	0,00
19	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks	10,000	2,80	28,00
20	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks	10,000	1,66	16,60
21	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m		8,02	0,00
22	M	311690001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks		0,20	0,00
23	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2		13,00	0,00
24	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t		30,89	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				4 485,11
25	K	713126040.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3	40,848	4,00	163,39
26	M	629110000100.S	Vláknna celulózové - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg	1 879,008	2,30	4 321,72
27	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2		5,00	0,00
28	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, ploché strechy	m2		13,68	0,00
29	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2		4,25	0,00
30	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, ploché strechy	m2		29,07	0,00
31	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t		31,67	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske				2 906,32
32	K	762810113.S	Záklop stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	110,250	25,00	2 756,25
33	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,739	54,79	150,07
D 764			Konštrukcie klampiarske				84,00
34	K	764322840.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, -0,00380t	m		2,00	0,00
35	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m		2,00	0,00
36	K	764430460.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZF plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m		45,00	0,00
37	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks	3,000	10,00	30,00
38	M	541770014900.S	Zder dvojdiel D 130 mm	ks	3,000	18,00	54,00
39	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t		65,56	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>8 662,21</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**03 - Plastové okná a dvere**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					11/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>147,00</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				147,00
D	766		Konštrukcie stolárske				147,00
1	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m		31,50	0,00
2	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m		5,25	0,00
	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filisová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m		5,25	0,00
4	M	611410000100.S R1	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváracioskopné 1800x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a4	ks		373,47	0,00
5	M	611410000100.S R2	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváracioskopné 900x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a1	ks		183,67	0,00
6	M	611410000100.S R3	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváracioskopné 1200x1450mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a5	ks		221,83	0,00
7	M	611410000100.S R4	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváracioskopné 500x500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a2	ks		75,05	0,00
8	M	611410000100.S R5	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváracioskopné 1200x1200mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a3	ks		278,16	0,00
9	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,000	21,00	147,00
10	M	611420000100.S R1	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks		803,34	0,00
11	M	611420000100.S R0	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 1650x2050mm	ks		1 522,50	0,00
	M	611420000100.S R2	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks		587,64	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>147,00</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**04 - Zdravotechnika - Fotovoltaická príprava TV**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					11/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>107,16</b>
D	D1		Práce PSV				107,16
D	722		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD				0,00
1	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút., plniaceho, vypúšťacieho o PN 0,6, ventilov	ks		6,44	0,00
2	K	722230101	Armatúry závitové s dvoma závitmi G 1/2	ks		6,44	0,00
3	M	551152063107	Poisťný ventil DN15 630kPa	ks		48,22	0,00
	M	551152100102	Guľový uzáver voda 1/2"	ks		7,50	0,00
5	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
6	M	551152102303	Guľový uzáver so spätnou klapkou 1/2"	ks		7,50	0,00
D	724		ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE				0,00
7	K	724411101-5	Montáž - expanzomatu TUV	kpl		32,15	0,00
8	K	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t		38,95	0,00
9	M	E1210	Expanzomat Reflex Refix DD 12 / 10bar	ks		90,01	0,00
10	M	FLOWJET	Nádoba príslušenstvo Reflex Flowjet, prietokná armatúra Rp 3/4	ks		27,86	0,00
D	725		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY				0,00
11	K	725539105	Montáž ohrievača vody	kpl		85,72	0,00
12	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmetov v objektoch výšky do 6 m	t		23,64	0,00
13	M	541810050501	Solárny ohrievač vody LX ACDC/M+KW 200 litrov, riadiaca jednotka, spojovacie káble, výhrevná špirála AC+DC	ks		884,06	0,00
14	M	7700700715	Čidlo zásobníka	ks		83,58	0,00
D	921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				107,16
15	K	941941041	Montáž a prenájom lešenia ľahkého pracovného radovéhoho s podlahami	kpl		53,58	0,00
16	K	725539105.1	Doprava - fotovoltaickej zostavy (6ks) na ohrev vody s 200 l zásobníkmi	kpl		214,31	0,00
17	K	210010008	Montáž - FV modulov	ks		160,74	0,00
18	K	210010009	Montáž - konštrukcií FV	kpl		107,16	0,00
19	K	210010010	Montáž - elektro fve + káble, husí krk, elektro lišty	cel	1,000	107,16	107,16
20	K	210010019	Oživenie a nastavenie systému	hod		32,15	0,00
21	M	388189021302	Riadiaca jednotka MPPT LXDC POWER BOX 1-2,3kW	ks		310,76	0,00
22	M	426810050101	Fotovoltaický systém pre ohrev vody Logitex: SV60-280 (280W) panely 6ks	kpl		829,41	0,00
23	M	592036030901	Betónová platňa hrúbka 5 cm, 50 x 50 cm, farba sivá - 9 ks / 6 panelov	ks		3,75	0,00
24	M	628119170102	geotextília šedopestrá 300g/m2 (2mx50m/bal) - 5 m / 6 panelov	M2		2,68	0,00
25	M	HRWA	Nosná konštrukcia pod 6 FV panelov s príslušenstvom	kpl		589,37	0,00
26	M	LLRIDC2	Poisťkový odpojovač RIDC 2 kW	ks		41,79	0,00
D	0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0,00
27	K	210010020	Revízia FV systému	ks		160,74	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>107,16</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**05 - Vykurovanie**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	11/2022		
					Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 065,44</b>
	D	D1	Práce HSV				0,00
	D	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,00
1	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt)	M3		267,89	0,00
	D	9	OSTATNÉ PRÁCE				0,00
2	K	972011211	Vybúranie výplne otvoru	cel		53,58	0,00
~	K	979095311	Doprava vybúraných hmôt, naloženie a zloženie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	súb		267,89	0,00
	D	D2	Práce PSV				2 065,44
	D	721	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				0,00
4	K	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m		6,69	0,00
5	K	721226411	Zápachová uzávierka - lievnik kondenz	ks		16,07	0,00
6	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t		22,87	0,00
7	M	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks		2,35	0,00
8	M	551629210	Lievnik na kondenz	ks		15,00	0,00
	D	723	ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				0,00
9	K	723231113	Armatury závitové s dvoma závitmi G 3/4	ks		5,36	0,00
10	K	723300072	Montáž plynovej hadice ku kotlom - Eurogas	ks		5,36	0,00
11	M	551152143502	Guľový uzáver plyn 3/4"	ks		8,36	0,00
12	M	LAL7503	Plynová hadica - nerezový vinovec s maticami 3/4" 1 m žltý - kotol	ks		19,28	0,00
	D	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				262,54
	K	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného	ks		482,22	0,00
14	K	731249117	Montáž dymovodu - vložkovanie komína cca 6m	súb		171,46	0,00
15	K	731249117-1	Pripojenie odvodu spalin	súb		42,87	0,00
16	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m		5,36	0,00
17	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t		54,65	0,00
18	K	731200832	Demontáž kotlov	ks		64,30	0,00
19	K	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	cel		107,16	0,00
20	K	731391850	Demontáž dymovodu kotlov	cel		53,58	0,00
21	K	731890801	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t		146,51	0,00
22	M	7719001771	Montážna doska	ks		37,72	0,00
23	M	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700W 30P 3,2-31,1 kW	ks		1 977,07	0,00
24	M	7736701341	Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	ks	1,000	262,54	262,54
25	M	DPL200-1000	Rúra flexi DN80 cca 6 m, objímky, revízne koleno	kp/		192,89	0,00
	D	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				18,64
26	K	733151202	Potrubie z medených rúrok polotvrдых D 15x1 mm	m		6,06	0,00
27	K	733151203	Potrubie z medených rúrok polotvrдых D 18x1 mm	m		8,09	0,00
28	K	733151204	Potrubie z medených rúrok polotvrдых D 22x1 mm	m		10,10	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733151306	Potrúbia z medených rúrok tvrdých D 26x1 mm	m		12,12	0,00
30	K	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúrky	cel		53,58	0,00
31	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm + protokol	m		1,07	0,00
32	K	998733101	Presun hmôt pre rozvodov potrubia v objektoch výšky do 6 m	t		45,38	0,00
33	K	733110808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 32-50 - oca	cel		107,16	0,00
34	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,500	37,27	18,64
35	M	319152134701	Prechodka s vonkajším závitom 15-R 1/2 d x závit	ks		8,17	0,00
36	M	M00001CU28	Medená rúra tvrdá 28x1,5	m		12,12	0,00
37	M	V10000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	m		7,71	0,00
38	M	V10000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	m		9,22	0,00
39	M	V10000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	m		11,47	0,00
40	M	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky( prechody závitové) lisovacie z Cu (cca celkom)	kpl		1 671,67	0,00
<b>D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY</b>							<b>1 184,03</b>
41	K	734109109	Montáž armatúr závitových ostatných	kpl		53,58	0,00
42	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks		3,21	0,00
43	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	ks		6,44	0,00
44	K	734222610	Montáž rad.ven. s term.hlavicoou DN15	ks		5,36	0,00
45	K	734100811	Demontáž armatúr	cel		53,58	0,00
46	K	734890801	Vnútrostavenskú premiestnenie vyburaných hmôt armatúr do 6m	t		28,80	0,00
47	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním, oživenie bezdrôtovej termostatickej hlavice	kpl	13,000	10,71	139,23
48	M	551152031201	Termostatický ventil uhlíkový dvojregulačný - s prednastavením 1/2" P/L PN 10	ks		21,43	0,00
49	M	551152061602	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks		15,19	0,00
50	M	551152100103	Guľový uzáver voda 3/4"	ks		15,75	0,00
51	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
52	M	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach Bosch	ks	13,000	80,37	1 044,81
53	M	IDD15P	Ventil spieľočkový priamy/rohový 1/2 "	ks		7,08	0,00
54	M	IHL75000	Hlavica termostatická biela	ks		15,54	0,00
55	M	IO31201034	Magnetický filter 3/4"	ks		128,69	0,00
56	M	IVC15L	Radiátorový ventil termostatický ľavý/rohový 1/2"	ks		16,07	0,00
57	M	VIEGAAL001.1	drobný inštaláčny materiál - mosadzné, pozinkované, varné fittingy	kpl		214,31	0,00
<b>D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ</b>							<b>0,00</b>
58	K	735111300-3	Montáž rebrikového vykurovacieho telesa	ks		32,15	0,00
59	K	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -1600 mm	ks		37,51	0,00
60	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a rebrika	ks		6,13	0,00
61	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies	cel		53,58	0,00
62	K	735890801	Vnútrostavenskú premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 6m	t		37,86	0,00
63	M	484188114401	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		71,80	0,00
64	M	484188120607	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		157,52	0,00
65	M	484188123007	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		182,17	0,00
66	M	484188123009	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		207,89	0,00
67	M	484810100302	Kúrenie - radiátor rebrikový 1200/600 biely	ks		101,81	0,00
68	M	484188114206	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 400x900 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		95,37	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	484188114407	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x1000 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		118,94	0,00
70	M	484188120605	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		135,03	0,00
71	M	484188120609	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		178,96	0,00
D		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00
72	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl		107,16	0,00
73	M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitové tyče, nosníky	kpl		160,74	0,00
D		0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				600,23
74	K	14	Revízia kominov	ks		75,01	0,00
75	K	62	Vykurovacia skúška, protokol	hod	72,000	5,36	385,92
76	K	23	Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	cel	1,000	214,31	214,31
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>2 065,44</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**06 - Vzduchotechnika - Riadené vetranie s rekuperáciou**


Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HILEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

				11/2022			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>3 976,63</b>
D	D1		Práce HSV				0,00
D	9		OSTATNÉ PRÁČE				0,00
1	K	971011211	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trubku pr.120mm, stena- hr.500mm	kpl		128,59	0,00
2	K	971011211.1	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trubku pr.90mm, stena- hr.650mm	kpl		80,37	0,00
3	K	971011211.2	Jadrové vŕtanie otvoru pre inštalačnú trubku pr.90mm, stena- hr.500mm	kpl		75,01	0,00
	K	979095311	Doprava vybraných hmôt, naloženie a zloženie vybraných hmôt alebo konštrukcií	súb		267,89	0,00
D	D2		Montážne práce				3 976,63
D	924		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				3 976,63
5	K	767584702	Montáž ochrannej mriežky rekuperačných jednotiek pripojených skrutkovaním	ks	11,000	16,07	176,77
6	K	240010001016	Montáž rekuperačnej jednotky	cel	6,000	64,30	385,80
7	K	240010001017	Nastavenie rekuperačnej jednotky	ks	6,000	21,43	128,58
8	K	22	Montáž elektro. - dodávka elektroinštalácie ( kábel, vypínač ) + napojenie jednotky	kpl	6,000	37,51	225,06
9	M	429830030107	Rekuperčná jednotka nástenná LOSSNAY VL-100EUS-E - externý vypínač	ks	5,000	506,86	2 534,30
10	M	AWS001	Rekuperčná jednotka nástenná LOSSNAY VL-50SR2-IR ovládanie	ks	1,000	483,29	483,29
11	M	CV000011	Pur pena 750ml	ks		10,71	0,00
12	K	998924201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	39,659	1,08	42,83
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>3 976,63</b>

## PREBERACÍ PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ STAVBY

Stavebník – investor (názov, sídlo, odtlačok pečiatky)		Číslo zápisu
Obec Dubovce Vidovany 175 908 62 Dubovce	 <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">                     OBEC DUBOVCE                      PSČ: 908 62                 </div>	SÚ – 55/2021 „Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce“
Dátum začatia preberacieho konania	Názov diela	
25.11.2022	„Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce“	
Názov dokončeného diela		
„Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce“		
Jednoduchý opis :		
Práce pozostávajú z nasledovných častí:		
<p><b>I. Zateplenie obvodového plášťa</b>                      Realizovalo sa plné zateplenie existujúcej fasády. Súčasný obvodový murivo bolo plne zachované. Zateplenie obvodového plášťa sa zrealizovalo v súlade s platnou tepelotechnickou normou z paropriepustného materiálu – minerálnej vlny min. hrúbky 200 mm. Omietky v exteriéri sú súčasťou zatepľovacieho systému.</p>		
<p><b>II. Zateplenie strešného plášťa</b>                      Podkrovný priestor hlavnej časti budovy nebol využívaný, preto zateplenie strechy sa zrealizovalo v úrovni stropu, kde bola nafúkaná tepelná izolácia a pochôdnosť bola zabezpečená pokládkou Cetrís dosiek. Pristavené dvorové zasadacie krídlo má plochú strechu. Bolo zateplené v úrovni nad jestvujúcou hydroizolačnou vrstvou, vo forme nového tepelnoizolačného pásu a novej hydroizolačnej fólie. Nový strešný plášť je na báze mäkkého PVC. Dištančnú vrstvu tvorí geotextília.</p>		
<p><b>III. Výmena otvorových konštrukcií</b>                      Nové výplne otvorov /okná, dvere/ sú plastové. Boli vymenené aj vonkajšie a vnútorné parapety</p>		
<p><b>IV. Rekonštrukcia vykurovania s novým zdrojom tepla na vykurovanie a ohrev teplej vody</b>                      Nový zdroj tepla pre obecný úrad bol navrhnutý plynový kondenzačný kotol, ktorý má možnosť regulovať výkon tepla a navyše umožňuje komunikáciu so setom inteligentného regulátora a bezdrôtovo ovládaných termostatických hlavíc.                      Teplá voda bude pripravovaná v závesnom zásobníkovom ohrievači nepriamym ohrevom z kondenzačného kotla len v malej miere a najmä pri nesnečných dňoch. Hlavným zdrojom ohrevu teplej vody sú fotovoltaické panely v počte 6 ks. Je to systém ohrevu teplej vody priamo z panelov do zásobníka napätím do tzv. suchej špirály. Uskutočnila sa výmena rozvodov vykurovania a osadili sa nové vykurovacie telesá. Na vykurovanie boli navrhované panelové vykurovacie telesá. Vykurovacie telesá boli opatrené termostatickými ventilmi a bezdrôtovými termostatickými hlavcami.</p>		
<p><b>V. Zmena zdroja ohrevu teplej vody z elektrického na ohrev z obnoviteľného zdroja – fotovoltaiky</b>                      Fotovoltaické panely boli uložené na plochej streche obecného úradu, na typovej konštrukcii. Panely budú nasmerované na južnú svetovú stranu.</p>		
<p><b>VI. Zabezpečenie vetrania administratívnych priestorov objektu lokálnymi rekuperačnými jednotkami</b>                      Na vetranie administratívnych priestorov objektu boli namontované lokálne rekuperačné jednotky. Jednotky zabezpečia prísun čerstvého vzduchu a zároveň energetickú úsporu nákladov vetraním. Rekuperácia je osadená na obvodovú stenu do jednotlivých priestorov s fasádou krytkou.</p>		



Kapacity získané výstavbou Plocha zateplenej fasády: 312,99 m <sup>2</sup> Plocha zateplenej strechy: 229,46 m <sup>2</sup> Plocha vymenených okien a dverí: 28,60 m <sup>2</sup>		a) ostatné budovy a stavby (vrátane liniových)
Zodpovedný stavbyvedúci  Bohumil Skýpala - stavbyvedúci		Zhotoviteľ   <b>HÍLEK a spol., a.s.</b> Vajanského 24 905 01 Senica  Spoločnosť registrovaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T  IČO: 36239542, DIČ: 2020188280, IČ pre daň: SK2020188280 Tel/fax: 034 / 651 2445, 034 / 651 4790
Projektant (spracovateľ projektovej dokumentácie): Ing. Šantavý Rudolf, aut. Ing. – hl. projektant		Projektanti ucelených častí: Ing. Ivan Votruba - zdravotníctvo Ing. Ivan Votruba - vykurovanie Ing. Ivan Votruba – vzduchotechnika
Technický dozor investora: Mgr. Dana Dorothea Mikulová		
Stavebné povolenie č. SSÚ-2081/2799	zo dňa 14.9.2021	vydal Mesto Skalica
Zmena stavebného povolenia č. -----	zo dňa -----	vydal -----
Protokol o štátnej expertíze -----	zo dňa -----	číslo -----
Zmluva podľa Obchodného zákonníka zo dňa Zmluva o dielo č. SÚ-55/2021 podpísaná dňa 29.12.2021 - objednávateľom 29.12.2021 - zhotoviteľom vrátane.....1.....dodatku medzi objednávateľom: Obec Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce a zhotoviteľom: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica		
Dátum začatia prác podľa zmluvy <b>Do 29.05.2022</b>	Dátum skutočného začatia prác <b>26.05.2022</b>	Dátum dokončenia prác podľa zmluvy <b>30.11.2022</b> Dátum skutočného dokončenia prác <b>25.11.2022</b>
Zvýšenie, prípadné zníženie ceny z dôvodu (napr. rozšírenia, zúženia projektovej dokumentácie; zvýšenia, zníženia kvality materiálov; doobjednanie prác investorom; nekompletnosť a chýb z projektovej dokumentácie; inflácie; ovplyvnenia nepredvídateľnými udalosťami (prírodný živelný, geológia atď.); dodatočných zistení (statika, archeologických nálezov atď.); zvýšenia, zníženia jednotkových cien dodávateľskou organizáciou; ostatných faktorov).		
Celková cena nebola prekročená.		
Dôvody nedodržania pôvodných lehôt začatia a dokončenia diela Nie sú.		
Odhýľky od dokumentácie overenej stavebným úradom a ich dôvody Nie sú.		
Zhodnotenie akosti vykonaných prác a ich porovnanie s technickými podmienkami Zhotoviteľ deklaruje vykonanie prác v súlade s STN a EN.		
Súpis ojedinelých drobných nedorobkov a nedostatkov zrejmych pri odovzdaní a prevzatí verejnej práce alebo jej dokončenej časti, ktoré nebránia užívaniu stavby Nie sú.		

Dohoda o opatreniach a lehotách pre odstránenie drobných nedorobkov a nedostatkov diela alebo jeho dokončenej časti Nie je		
Zadržaná suma z dohodnutej ceny verejnej práce do odstránenia všetkých nedorobkov a nedostatkov v percentách -----		
Dohoda o zabezpečení prístupu zhotoviteľa do objektu s cieľom odstrániť nedorobky a nedostatky -----		
Dodatočne požadované práce a dodávky a spôsob ich zabezpečenia Neboli.		
Dohoda o zabezpečení staveniska s cieľom umožniť bezpečnú prevádzku odovzdanej verejnej práce alebo jej dokončenej časti -----		
Termín úplného vyprázdenia staveniska 30.11.2022		
Ďalšie dohodnuté podmienky, napr. dohoda o usporiadaní vzájomných práv a nárokov -----		
<b>ÚDAJE O PREVZATÍ DOKUMENTÁCIE</b>		
Projektová dokumentácia upravená podľa skutočného stavu		
Projekt skutočného vyhotovenia (Príloha č. 4, ktorá je súčasťou tohto preberacieho protokolu) - jedno paré pre investora - jedno paré pre zhotoviteľa		
Doklady vydané v priebehu výstavby		
a) stavebný denník Je priložený v dokladovej časti - Príloha č. 3, ktorá je súčasťou tohto preberacieho protokolu b) doklady o kvalite výrobkov a materiálov používaných na stavbe - certifikáty, atesty, vyhlásenia zhody a pod. Sú priložené v dokladovej časti - Príloha č. 2, ktorá je súčasťou tohto preberacieho protokolu c) záznamy o vykonaných kontrolách a doklady o skúškach Sú priložené v dokladovej časti - Príloha č. 1, ktorá je súčasťou tohto preberacieho protokolu		
Cena podľa zmluvy		€
Zmluva o dielo č. SÚ-55/2021 podpísaná dňa 29.12.2021 – objednávateľom, 29.12.2021 – zhotoviteľom		111 237,48 € s DPH
Úprava ceny diela		€
Nezrealizované práce z rozpočtu		0,00 € s DPH
Náhradné plnenie za nezrealizované práce		0,00 € s DPH
Celková úprava ceny zámeny nezrealizovaných prác za zrealizované		0,00 € s DPH
Upravená cena diela		€
Celková cena		111 237,48 € s DPH
Úroky z omeškania a zmluvné pokuty podľa zmluvy, resp. Obch. zákonníka -----	Ku dňu začatia preberania boli vyfaktúrované vykonané práce vo výške 87 505,41 € s DPH	Zostatok k fakturácií v € 23 732,07 € s DPH
Záručná lehota (konečný dátum)		
Záručná lehota na dielo je 60 mesiacov.		Záručná lehota začína dňom : 26.11.2022 Záručná lehota končí dňom : 25.11.2027
Súpis príloh, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto protokolu		
<b>Príloha č.1 :</b> Doklady a dokumenty <b>Príloha č.3 :</b> Certifikáty a atesty <b>Príloha č.3 :</b> Kópie listov zo stavebného denníka <b>Príloha č.4 :</b> Projekt skutočného vyhotovenia		
Vyjadrenie účastníkov		
<b>Zhotoviteľ stavebné dielo odovzdáva a investor stavebné dielo preberá bez pripomienok.</b>		


Dátum skončenia preberacieho konania			
25.11.2022			
Zástupcovia zhotoviteľa odovzdávajú a zástupcovia investora a budúceho užívateľa preberajú verejnú prácu alebo jej dokončenú časť podľa zmluvy a príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.			
Organizácia	Meno a priezvisko	Funkcia	Podpis
<b>Zástupcovia zhotoviteľa :</b> HÍLEK a spol., a.s. Vajanského 24 905 01 Senica IČO: 47 523 222 Vajanského 24 905 01 Senica - 48 -	Bohumil Skypala  Marián Hercegh	stavbyvedúci  zástupca riaditeľa SÚ	
<b>Zástupcovia investora :</b> Obec Dubovce Vidovany 175 908 62 Dubovce 	Mgr. Dana Dorothea Mikulová	starosta	
<b>Stavebný dozor investora:</b>			
<b>Ostatní účastníci:</b>			
Rozdeľovník 2x – Investor – Obec Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce 2x – Zhotoviteľ - HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica			

## Prerábka obecného úradu

2022

FD 0248	Hilek	11 723,92 €	zmluva
FD 0191	IngMrázek	480,00 €	Sonda Mur
FD 0214	Hilek	26 584,37 €	zmluva
FD 0218	EL NINO	4 900,00 €	oporný MÚR
FD 0246	EL NINO	4 940,00 €	oporný MÚR
FD 0376	Patinka	1 780,00 €	klampiar
FD 0273	Elason	1 289,88 €	elek.pripojka
FD 0299	EL NINO	2 767,43 €	interier
FD 0283	Hilek	31 226,95 €	zmluva
FD 0313	Elektroprojekt	200,00 €	vypracovanie PD bleskozvod
FD 0346	Hilek	9 409,56 €	zmluva
FD 0359	Patinka	1 638,40 €	klampiar
FD 0320	Region TZB	2 976,00 €	plyn rozvod okna dvere
FD 0354	Elmiko	5 985,37 €	elektrické rozvody interier
FD 0345	Hilek	8 560,61 €	zmluva
FD 0369	Hilek	23 732,07 €	zmluva
	sun system	6 744,11 €	žalúzie

**FAKTÚRA**

<b>Dodávateľ:</b>  <b>HÍLEK a spol., a.s.</b> IČO: 36239542 Vajanského 24 DIČ: 2020188280 905 01 Senica IČ pre daň: SK2020188280  Banka: <b>Všeobecná úverová banka, a.s.</b> Číslo účtu: 2577520456/0200 IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456 BIC: SUBASKBX  Telefón, fax: 034/6512445, 034/6514790	Faktúra číslo <b>1022340063</b>
	Variabilný symbol 1022340063
	Konštantný symbol 0308
	Odberateľ DIČ 2021065706 <i>24</i>
IČO: 00309516  <b>Obec Dubovce</b> <b>Vidovany 175</b> <b>908 62 Dubovce</b>	
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T	Dátum splatnosti <b>11.10.2022</b>
	Forma úhrady PP Dátum vystavenia 12.8.2022 Dátum dodania 31.7.2022
<b>Fakturujeme Vám:</b>  Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. SÚ-55/2021 a v súlade so súpisom vykonaných prác a dodávok na stavbe "Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce" za mesiac Júl 2022 v sume:	
Základ DPH 20%: .....	9 769,93 €
DPH 20%: .....	1 953,99 €
Celkom: .....	11 723,92 €
slovom: Jedenásťtisíc sedemstodvadsaťtri Eur deväťdesiatdva centov prílohy: Krycí list splátky, Súpisy vykonaných prác a dodávok	
Celkom:	11 723,92 €
Úhrada:	0,00 €
Doplatok:	11 723,92 €
Faktúru vyhotovil: <i>Marián Hercegh</i> <b>Marián Hercegh</b>	<i>SL 11/2022</i> <i>41 506,19</i>

**KRYCÍ LIST SPLÁTKY**

Obdobie: Júl 2022

**Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce**Objednávateľ: **Obec Dubovce**  
Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 DubovceZhotoviteľ: **HÍLEK a spol., a.s. - stavebný úsek**  
Vajanského 24, 905 01 Senica

Rekapitulácia súpisov splátky	Suma bez DPH
01 - Zateplenie fasády	2 914,26 €
02 - Zateplenie strechy	0,00 €
03 - Plastové okná a dvere	6 855,67 €
04 - Zdravotechnika	0,00 €
05 - Vykurovanie	0,00 €
06 - Vzduchotechnika	0,00 €
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>9 769,93 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>1 953,99 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>11 723,92 €</b>

<b>Objednávateľ</b>	Mgr. Dana Dorothea Mikulová - starostka obce Pečiatka a podpis	 <i>Mgr. Mikulová</i> 13. 08. 2022 Dátum
<b>Zhotoviteľ</b>	Bohumil Skýpala - stavbyvedúci Pečiatka a podpis	 11.8.2022 Dátum

## POPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Objekt: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

### 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					07/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>2 914,26</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>2 402,98</b>
D	1		Zemné práce				440,75
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2		2,50	0,00
	W		betónové kocky pri fasáde na dvore 14*1				
2	K	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m		3,66	0,00
	W		pri fasáde na ulici 10,55-2,1+0,5*4				
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2		6,78	0,00
	W		pri fasáde na ulici (10,55-2,1)*0,3				
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2		4,07	0,00
	W		chodníková dlažba dvor 14*1				
	W		pred vstupom vpredu 0,6*2,2				
	W		vstup dvor 1,2*1				
	W		dvor vzadu 0,6*2,6				
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda 25,2*1+2*1				
	W		Súčet				
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3		36,95	0,00
	W		odkop základu pre zateplenie 0,6*0,6*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		0,6*0,8*4				
	W		Súčet				
6	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3		1,11	0,00
	W		28,38/3				
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3		11,95	0,00
	W		odvoz prebytočnej zeminy do priestoru vedľa suseda po zateplení základov 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
8	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3		7,88	0,00
	W		15,15*3 Prepočítané koeficientom množstva				
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,380	23,98	440,75
	W		spätný zásep rýhy po zateplení základov 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		násyp do medzery vedľa suseda 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
	W		Súčet				
D	2		Zakladanie				74,67
10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým - valúny	m3		33,17	0,00
	W		okapový chodník (71,5-2-2-1,2*2+2*1)*0,4*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	42,680	1,23	52,50
	W		okapový chodník				
	W		(71,5-2,2-1,2*2+2*1)*(0,4+0,4+0,4)				
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	44,334	0,50	22,17
	W		82,66*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
13	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3		35,32	0,00
	W		okapový chodník - podklad				
	W		(71,5-2,2-1,2*2)*0,4*0,15				
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 547,32
14	K	311208340.S	Dodatočná izolácia vlhkého muriva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muriva 400 mm	m	28,133	55,00	1 547,32
	W		injektáž obvodovej steny				
	W		10,55/0,15*0,4				
	D	5	Komunikácie				0,00
15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2		5,50	0,00
	W		pod betónové plochy pred vstupnými dverami				
	W		0,6*2,2+1,2*1+1,2*1				
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
16	K	612401391.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks		13,33	0,00
	W		okno dvor				
	W		4				
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2		1,78	0,00
	W		sokel				
	W		0,3*(25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+2*1)				
18	K	622460233.S	Vonkajšia omiетка stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2		13,57	0,00
19	K	622460236.S	Vonkajšia omiетка stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2		8,57	0,00
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2		1,78	0,00
	W		zateplenie rímsy a fasády				
	W		15,82+217,811				
21	K	622461053.S	Vonkajšia omiетка stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2		8,80	0,00
22	K	622465121	Vonkajšia omiетка stien farebné piesky, mozaiková omiетка marmolit, strednozrná	m2		16,40	0,00
23	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2		3,79	0,00
24	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2		48,00	0,00
	W		zateplenie a oprava drevenej rímsy				
	W		(0,38+0,28)*11,5*2+0,4*0,4*4				
25	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2		63,00	0,00
	W		pohľad čelný				
	W		(3,1-0,3)*10,95				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*1,7)				
	W		pohľad bočný dvorný				
	W		(3,2-0,3)*10,5+(4,8-0,3)*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*1,5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15				
	W		(2,55-0,3)*10,95				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi				
	W		(3,6-0,3)*15,2+(3,4-0,3)*(10,5+1,5*2)				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		Súčet				
26	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3		83,86	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		(0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*0,15				
27	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3		8,26	0,00
28	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2		8,01	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		0,15*(0,6*2+2,2+1*4+1,2*2)				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2		2,59	0,00
30	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drótu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2		4,51	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami				
	W		(0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*1,1				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				340,24
31	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m		4,51	0,00
	W		okapový chodník				
	W		10,55*2+1+25,2*2+1-2,1-1,2+1+1-1,2+1+2*1				
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		1,20	0,00
	W		74*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva				
33	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		2,03	0,00
	W		(10,55*3+3*2)*2+25*3*2				
34	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		1,29	0,00
	W		predpoklad 3 mesiace				
	W		225,3				
	W		225,3*3 'Prepočítané koeficientom množstva				
35	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m		8,00	0,00
	W		25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+0,3*4+1,95*2+0,2+0,15+0,2*2+1*2				
36	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m		0,70	0,00
	W		3,2*5				
	W		2,5*2+1,5*8+2*4+1,45*10+0,5*4+1,2*4+2*2				
	W		Súčet				
37	K	953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m		1,70	0,00
	W		(1,8+1,5*2)*3				
	W		0,9+1,5*2				
	W		(1,2+1,45*2)*5				
	W		0,5*3*2				
	W		1,2*3*2				
	W		0,9+2*2				
	W		0,8+2*2				
	W		Súčet				
38	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m		1,20	0,00
	W		1,8*3+0,9+0,9+0,8+1,2*5+0,5*2+1,2*2+2,1				
39	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m		1,20	0,00
	W		1,8*3+0,9+1,2*5+0,5*2+1,2*2				
40	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m		0,70	0,00
	W		3*3,5				
41	K	953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m		5,70	0,00
	W		14,65*2+6,55				
42	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks		4,57	0,00
43	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxh 150x150x15 mm	ks		8,00	0,00
44	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2		4,14	0,00
	W		vybúranie primurovky vlhkého okapového chodníka				
	W		25*1				
	W		vybúranie primurovky dvor				
	W		4*1				
	W		Súčet				
45	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3		25,18	0,00
	W		múrik na rohu obecného úradu				
	W		1,2*2*0,3				
46	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3		117,34	0,00
	W		pred vstupom vpredu				
	W		0,6*2,2*0,2				
	W		vstup dvor				
	W		1,2*1*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		dvor vzadu 0,6*2,6*0,15				
	W		Súčet				
47	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕin, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		89,68	0,00
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda 25,2*(0,2*0,3+0,3*0,2+0,3*0,3)				
	W		múrik na rohu vo dvore 0,3*0,5*1				
	W		Súčet				
48	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2		4,19	0,00
	W		0,4*1*2+1,6*2*0,4				
49	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,640	51,67	33,07
	W		okno dvor 1*1,6*0,4				
50	K	978036161.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brízolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2		1,43	0,00
	W		otlčenie poškodených padajúcich omietok				
	W		pohľad čelný 3,1*10,55				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*2)				
	W		pohľad bočný dvorný				
	W		3,2*10,5+4,8*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15				
	W		2,55*10,55				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi				
	W		3,6*15,2+3,4*10,5				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		2*1*2				
	W		Súčet				
51	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2		5,50	0,00
	W		dvor 0,2*10+0,4*2,6+0,5*4				
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,008	12,19	36,67
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	95,000	0,33	31,35
	W		44,848*15 'Prepočítané koeficientom množstva				
54	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,000	12,20	36,60
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,000	45,50	136,50
56	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	5,000	13,21	66,05
	W		46,569/2,3				
	D	99	Presun hmôt HSV				0,00
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		29,84	0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				511,28
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				119,48
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	15,050	0,69	10,38
	W		71,5*0,7				
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	22,000	1,10	24,20
	W		50,05*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva				
60	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	30,000	2,83	84,90
	W		10,55*2+25,2*2*2*1				
61	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t		32,87	0,00
	D	713	Izolácie tepelné				391,80
62	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	30,000	5,01	150,30
	W		zateplenie základov				
	W		1*(10,55*2+25,2*2*2*1)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	283750003800.S	Doska XPS 700 hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2	30,000	8,05	241,50
	WV		73,5*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva				
64	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t		31,67	0,00
	D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
65	K	762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2		16,50	0,00
	WV		zateplenie a oprava drevenej rímsy (0,3+0,2)*11,5*2+0,4*0,4*4				
66	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m		3,61	0,00
	WV		drevená rímsa 17,065*3				
67	M	605430000200.S	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3		450,00	0,00
	WV		0,102614909390445*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva				
68	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2		50,00	0,00
	WV		12,14*0,018+0,107				
69	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t		54,79	0,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				0,00
J	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		35,00	0,00
	WV		pol k1				
	WV		4*4				
71	K	764352427.SR	Spätná montáž - Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		8,50	0,00
	WV		spätná montáž po ukončení zateplovania				
	WV		37				
72	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m		0,90	0,00
	WV		26+11				
73	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks		10,00	0,00
74	M	541770014900.S	Zder dvojité D 130 mm	ks		18,00	0,00
75	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		13,00	0,00
	WV		pol k2				
	WV		4				
76	K	764454454.SR	Spätná montáž - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		10,76	0,00
	WV		spätná montáž po ukončení zateplovania				
	WV		8				
77	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m		1,10	0,00
	WV		2*4				
78	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t		65,56	0,00
	D	M	Práce a dodávky M				0,00
	D	21-M	Elektromontáže				0,00
79	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m		1,60	0,00
80	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m		0,38	0,00
81	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks		3,50	0,00
82	M	345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks		0,90	0,00
83	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks		4,20	0,00
84	M	345340007925.S	Spínač jednopólový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks		3,68	0,00
85	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks		4,20	0,00
86	M	345520000500.S	Zásuvka jednonosobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks		3,80	0,00
87	K	210193070.SR	Dopojenie na existujúci rozvádzač	hod		19,00	0,00
88	K	210193070.SR1	Revízná správa	hod		30,00	0,00
89	K	210201922.S	Montáž svetidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks		18,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	348420000600.S	Svietidlo vonkajšie 1x26W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks		26,00	0,00
91	K	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m		0,90	0,00
			20*2				
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m		0,78	0,00
93	K	210800014.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	m		2,24	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		15,00	0,00
			demontáž prvkov fasády				
			16				
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		19,00	0,00
			demontáž a spätná montáž bleskozvodu				
			16				
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>2 914,26</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC A DODÁVOK

Stavba: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

Objekt:

**03 - Plastové okná a dvere**

Miesto: Obec Dubovce, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovce, Obecný úrad Dubovce, Vidovany 175, 908 62 Dubovce

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					07/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>6 855,67</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 855,67
D	766		Konštrukcie stolárske				6 855,67
1	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	58,100	31,50	1 830,15
	W		(1,8*2+1,5*2)*2				
	W		0,9*2+1,5*2				
	W		(1,2*2+1,45*2)*5				
	W		0,5*4*2				
	W		1,2*4*2				
	W		Súčet				
2	M	283290005900.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	61,005	5,25	320,28
	W		58,1				
	W		58,1*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva				
3	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	61,005	5,25	320,28
	W		58,1				
	W		58,1*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva				
4	M	611410000100.S R1	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravoskopné 1800x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a4	ks	2,000	373,47	746,94
5	M	611410000100.S R2	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravoskopné 900x1500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a1	ks	1,000	183,67	183,67
6	M	611410000100.S R3	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravoskopné 1200x1450mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a5	ks	5,000	221,83	1 109,15
7	M	611410000100.S R4	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravoskopné 500x500mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a2	ks	2,000	75,05	150,10
	M	611410000100.S R5	Plastové okno izolačné trojsklo, U=0,8, biele, otváravoskopné 1200x1200mm, vrátane vnútorného a vonkajšieho parapetu, pol. a3	ks	2,000	278,16	556,32
9	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	11,800	21,00	247,80
	W		1,65*2+2,05*2+0,9*2+2*2+0,8*2+2*2				
10	M	611420000100.S R1	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks	1,000	803,34	803,34
11	M	611420000100.S R0	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 1650x2050mm	ks		1 522,50	0,00
12	M	611420000100.S R2	Vchodové dvere plastové presklené U=0,8, vrátane zárubne, 900x2050mm	ks	1,000	587,64	587,64
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>6 855,67</b>

<b>Dodávateľ</b> IČO: 37838831 Ing Vladimír Mrázek Priemyselná 1497/18B 905 01 Senica Prevádzka: Tel.: 034 6515109 Fax.: Peňažný ústav: SLSP AS Číslo účtu/kód: 37249053/0900 IBAN: SK710900000000037249053 DIČ: 1020286454 Stredisko: IČ DPH: SK1020286454 SWIFT: GIBASKBX na základe 105 slobodné povolenie		<b>FAKTÚRA č. 22017</b> Konštantný symbol:																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:22017		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00309516 Obec Dubovce 908 62 Dubovce Tel.: Fax: DIČ: 2021065706 IČ DPH:																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 04.07.2022 Dátum vyhotovenia: 24.06.2022 Daňová povinnosť: 24.06.2022 Dátum dodania:																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>statický návrh oporné múry OU Dubovce</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>400,00</td> <td>20,00</td> <td>80,00</td> <td></td> <td>480,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>400,00</td> <td>80,00</td> <td></td> <td>480,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td><b>400,00</b></td> <td><b>80,00</b></td> <td></td> <td><b>480,00 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	statický návrh oporné múry OU Dubovce		1,000	400,00	20,00	80,00		480,00				Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe 0 %		0,00	0,00		0,00			V sadzbe 20 %		400,00	80,00		480,00			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			<b>Celkom</b>		<b>400,00</b>	<b>80,00</b>		<b>480,00 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																												
statický návrh oporné múry OU Dubovce		1,000	400,00	20,00	80,00		480,00																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
		V sadzbe 0 %		0,00	0,00		0,00																																																												
		V sadzbe 20 %		400,00	80,00		480,00																																																												
		Oslobodené		0,00			0,00																																																												
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																												
		<b>Celkom</b>		<b>400,00</b>	<b>80,00</b>		<b>480,00 EUR</b>																																																												
NA ZÁKLADE 105 - SLOBODNÉ POVOLANIE vystavil Ing. Vladimír Mrázek, IČ 0903 791 431  Vystavil:																																																																			

YJFS090018, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**ing. Vladimír Mrázek**  
 projektant - statick  
 Priemyselná 1497/18B, 905 01 Senica  
 IČO: 37838831 / IČ DPH: SK1020286454

# FAKTÚRA

Klient: <b>HÍLEK</b> <b>STAVEBNÍCTVO</b>		Faktúra číslo <b>1022340044</b>
<b>HÍLEK a spol., a.s.</b> IČO: 36239542 Vajanského 24 DIČ: 2020188280 905 01 Senica IČ pre daň: SK2020188280		Variabilný symbol 1022340044
Banka: <b>Všeobecná úverová banka, a.s.</b> Číslo účtu: 2577520456/0200 IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456 BIC: SUBASKBX		Konštantný symbol 0308
Telefón, fax: 034/6512445, 034/6514790		Odberateľ DIČ 2021065706
Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Trnava Oddiel: Sa, Vložka číslo: 10170/T		IČO: 00309516 <i>214</i> <b>Obec Dubovce</b> <b>Vidovany 175</b> <b>908 62 Dubovce</b>
		Dátum splatnosti <b>10.9.2022</b>
		Forma úhrady Dátum vystavenia Dátum dodania
		PP 12.7.2022 30.6.2022
Fakturujeme Vám: Fakturujeme Vám v zmysle Zmluvy o dielo č. SÚ-55/2021 a v súlade so súpisom vykonaných prác a dodávok na stavbe "Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce" za mesiac Jún 2022 v sume:		
Základ DPH 20%: .....		22 153,64 €
DPH 20%: .....		4 430,73 €
Celkom: .....		26 584,37 € <i>26 584,37 €</i> <i>26 584,37 €</i> <i>21</i>
slovom: Dvadsaťšesťtisícpäťstoosemdesiatštyri Eur tridsaťsedem centov prílohy: Krycí list splátky, Súpisy vykonaných prác a dodávok		
Celkom:		26 584,37 €
Úhrada:		0,00 €
Doplatok:		26 584,37 €
Faktúru vyhotovil: <b>Marián Hercegh</b> IČO: 00309516 Vajanského 24 905 01 Senica		

## KRYCÍ LIST SPLÁTKY


Obdobie: Jún 2022

**Stavba:** Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovce

**Objednávateľ:** Obec Dubovce  
Obecný úrad Dubovce, Vidovary 175, 908 62 Dubovce

**Zhotoviteľ:** HÍLEK a spol., a.s. - stavebný úsek  
Vajanského 24, 905 01 Senica

Rekapitulácia súpisov splátky	Suma bez DPH
01 - Zateplenie fasády	7 914,77 €
02 - Zateplenie strechy	13 892,43 €
03 - Plastové okná a dvere	0,00 €
04 - Zdravotechnika	0,00 €
05 - Vykurovanie	346,44 €
06 - Vzduchotechnika	0,00 €
<b>Celkom bez DPH</b>	<b>22 153,64 €</b>
<b>DPH 20 %</b>	<b>4 430,73 €</b>
<b>Spolu s DPH</b>	<b>26 584,37 €</b>

<b>Objednávateľ</b>	Mgr. Dana Dorothea Mikulová - starostka obce		8.7.2022
	Pečiatka a podpis		
<b>Zhotoviteľ</b>	Bohumír Skýpala - stavbyvedúci		8.7.2022
	Pečiatka a podpis		



# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Objekt: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovca

Objekt:

## 01 - Zateplenie fasády

Miesto: Obec Dubovca, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovca, Obecný úrad Dubovca, Vidovany 175, 908 62 Dubovca

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					06/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>7 914,77</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 565,01
D		1	Zemné práce				1 873,08
1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín, dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	14,000	2,50	35,00
	W		betónové kocky pri fasáde na dvore 14*1				
2	K	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajinikov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	10,450	3,66	38,25
	W		pri fasáde na ulici 10,55*2,1+0,5*4				
3	K	113307113.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,535	6,78	17,19
	W		pri fasáde na ulici (10,55*2,1)*0,3				
4	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého dreveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	45,280	4,07	184,29
	W		chodníková dlažba dvor 14*1				
	W		pred vstupom vpredu 0,6*2,2				
	W		vstup dvor 1,2*1				
	W		dvor vzađu 0,6*2,6				
	W		vybúranie vlhkého okapového chodníka a žľabu od suseda 25,2*1+2*1				
	W		Súčet				
5	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	28,380	36,95	1 048,64
	W		odkop základu pre zateplenie 0,6*0,6*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		0,6*0,6*4				
	W		Súčet				
6	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	9,460	1,11	10,50
	W		28,38/3				
7	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	15,150	11,95	181,04
	W		odvoz prebytočnej zeminy do priestoru vedľa suseda po zateplení základov 0,8*(0,8-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
8	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	45,450	7,88	358,15
	W		15,15*3 /Prepočítané koeficientom množstva				
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		23,98	0,00
	W		spätný zásep rýhy po zateplení základov 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)				
	W		násyp do medzery vedľa suseda 0,6*(0,6-0,3)*(10,55*2+25,2*2+2*1)+1,92				
	W		Súčet				
D		2	Zakladanie				0,00
10	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým - valúny	m3		33,17	0,00
	W		okapový chodník (71,5-2,2-1,2*2+2*1)*0,4*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [E
11	K	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2		1,23	0,00
	W		okapový chodník (71,5-2-2-1,2*2+2*1)*(0,4+0,4+0,4)				
12	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2		0,50	0,00
	W		82,68*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva				
13	K	212532111.S	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3		35,32	0,00
	W		okapový chodník - podklad (71,5-2-2-1,2*2)*0,4*0,15				
	W						
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
14	K	311208340.S	Dodatočná izolácia vlhkého muríva kryštalizačnou hmotou na báze cementu pre hrúbku muríva 400 mm	m		55,00	0,00
	W		injektáž obvodovej steny 10,55*0,15*0,4				
	W						
	D	5	Komunikácie				0,00
15	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2		5,50	0,00
	W		pod betónové plochy pred vstupnými dverami 0,6*2,2+1,2*1+1,2*1				
	W						
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
16	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maľou nad 0, 25 do 1 m2	ks		13,33	0,00
	W		okno dvor				
	W		4				
17	K	622460111.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2		1,78	0,00
	W		sokel				
	W		0,3*(25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+2*1)				
18	K	622460233.S	Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2		13,57	0,00
19	K	622460236.S	Vonkajšia omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2		8,57	0,00
20	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2		1,78	0,00
	W		zateplenie rímsy a fasády				
	W		15,82*217,811				
21	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2		8,80	0,00
22	K	622465121	Vonkajšia omietka stien farebné piesky, mozaiková omietka marmolit, strednozrná	m2		16,40	0,00
23	K	622903111.S	Očistenie, nosného muríva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2		3,79	0,00
24	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2		48,00	0,00
	W		zateplenie a oprava drevenej rímsy (0,38+0,28)*11,5*2+0,4*0,4*4				
25	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2		63,00	0,00
	W		pohľad čelný (3,1-0,3)*10,95				
	W		1,95*2,3*2+1,95*1,65+0,6*2,1				
	W		-(1,8*1,5*2+2,1*1,7)				
	W		pohľad bočný dvorný (3,2-0,3)*10,5+(4,9-0,3)*14,65				
	W		-(1,2*1,45*5+0,9*1,5+0,9*2+0,8*2)				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s mč 1.14 a 1.15 (2,55-0,3)*10,95				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi (3,6-0,3)*15,2+(3,4-0,3)*(10,5+1,5*2)				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		Súčet				
26	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3		83,86	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami (0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*0,15				
	W						
27	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3		8,26	0,00
28	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2		8,01	0,00
	W		betónová plocha pred vstupnými dverami 0,15*(0,6*2+2,2+1*4+1,2*2)				
	W						

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	K 631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2		2,59	0,00
30	K 631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2		4,51	0,00
W		betónová plocha pred vstupnými dverami (0,6*2,2+1,2*1+1,2*1)*1,1				
W						
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 476,63
31	K 916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m		4,51	0,00
W		okapový chodník				
W		10,55*2+1+25,2*2+1-2,1-1,2+1+1-1,2+1+2*1				
32	M 592170001800.S	Obrubník parkový, ľxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks		1,20	0,00
W		74*1,01 Prepočítané koeficientom množstva				
33	K 941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		2,03	0,00
W		(10,55*3+3*2)*2+25*3*2				
34	K 941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2		1,29	0,00
W		predpoklad 3 mesiace				
W		225,3				
W		225,3*3 Prepočítané koeficientom množstva				
35	K 953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m		8,00	0,00
W		25,2*2+10,55*2-2,1-0,9*2-0,8+0,3*4+1,95*2+0,2+0,15+0,2*2+1*2				
36	K 953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m		0,70	0,00
W		3,2*5				
W		2,5*2+1,5*8+2*4+1,45*10+0,5*4+1,2*4+2*2				
W		Súčet				
37	K 953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	m		1,70	0,00
W		(1,8+1,5*2)*3				
W		0,8+1,5*2				
W		(1,2+1,45*2)*5				
W		0,5*3*2				
W		1,2*3*2				
W		0,8+2*2				
W		0,8+2*2				
W		Súčet				
38	K 953995411.S	Nadokenný profil so skrytú okapničkou	m		1,20	0,00
W		1,8*3+0,9+0,9+0,8+1,2*5+0,5*2+1,2*2+2,1				
39	K 953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m		1,20	0,00
W		1,8*3+0,9+1,2*5+0,5*2+1,2*2				
40	K 953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m		0,70	0,00
W		3*3,5				
41	K 953995434.S	Profil ukončovaci pre vytvorenie prechodu medzi oplechovaním a fasádnym zatepľovacím systémom (plastový)	m		5,70	0,00
W		14,85*2+8,55				
42	K 953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks		4,57	0,00
43	M 429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks		8,00	0,00
44	K 962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	29,000	4,14	120,06
W		vybúranie prímurovky vlnkého okapového chodníka				
W		25*1				
W		vybúranie prímurovky dvor				
W		4*1				
W		Súčet				
45	K 962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,720	25,18	18,13
W		múrik na rohu obecného úradu				
W		1,2*2*0,3				
46	K 965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,180	117,34	21,12
W		pred vstupom vpredu				
W		0,5*2,2*0,2				
W		vstup dvor				
W		1,2*1*0,15				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		dvor vzadu				
	W		0,8*2,8*0,15				
	W		Súčet				
47	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, listy dlažieb a maza(n)u, betón, listy asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,442	89,68	488,04
	W		vybúranie vlhkeho okapového chodníka a žľabu od suseda				
	W		25,2*(0,2*0,3+0,3*0,2+0,3*0,3)				
	W		môrik na rohu vo dvore				
	W		0,3*0,8*1				
	W		Súčet				
48	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, -0,05700t	m2	2,080	4,19	8,72
	W		0,4*1*2+1,6*2*0,4				
49	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3		51,67	0,00
	W		okno dvor				
	W		1*1,8*0,4				
50	K	978036161.S	Očistenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brízolitových, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2		1,43	0,00
	W		očistenie poškodených padajúcich omietok				
	W		pohľad čierny				
	W		3,1*10,55				
	W		1,98*2,3*2+1,95*1,65+0,8*2,1				
	W		-1,8*1,8*2+2,1*2				
	W		pohľad bočný dvorný				
	W		3,2*10,5+4,8*14,65				
	W		-1,2*1,45*5+0,8*2+0,8*2				
	W		pohľad zadný dvorný po zbúraní objektu s m2 1.14 a 1,16				
	W		2,58*10,55				
	W		-1,8*1,5				
	W		pohľad bočný k susedovi				
	W		3,8*15,2+3,4*10,5				
	W		-1,2*1,2*2				
	W		2*1*2				
	W		Súčet				
51	K	978059631.S	Odkasanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	5,040	5,50	27,72
	W		dvor				
	W		0,2*10+0,4*2,8+0,5*4				
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,840	12,19	424,70
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	472,720	0,33	156,00
	W		44,848*15 *Prepočítané koeficientom množstva				
54	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,848	12,20	425,15
55	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01) cestné	t	34,848	45,50	1 585,58
56	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	15,247	13,21	201,41
	W		46,889/2,3				
	D	99	Presun hmôt HSV				1 215,32
57	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	40,728	29,84	1 215,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 349,76
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				190,97
58	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	35,000	0,69	24,15
	W		71,5*0,7				
59	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	35,558	1,10	39,11
	W		50,05*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva				
60	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	43,500	2,83	123,11
	W		10,55*2+25,2*2+2*1				
61	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,140	32,87	4,60
	D	713	Izolácie tepelné				598,79
62	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	43,500	5,01	217,94
	W		zateplenie základov				
	W		1*(10,55*2+25,2*2+2*1)				

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	283750003800.S	Doska XPS 700 hr. 100 mm, pre extrémne zaťaženie	m2	44,970	8,05	362,01
W		73,5*1,02 Prepočítané koeficientom množstva				
64	K 998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,595	31,67	18,84
D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
65	K 762421304.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm	m2		16,50	0,00
W		zateplenie a oprava drevenej rímasy				
W		(0,3+0,2)*11,5*2+0,4*0,4*4				
66	K 762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m		3,61	0,00
W		drevená rímasa				
W		17,065*3				
67	M 605430000200.S	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm	m3		450,00	0,00
W		0,102814909390445*1,04 Prepočítané koeficientom množstva				
68	K 762495000.S	Spojovacie prostriedky pre ošišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2		50,00	0,00
W		12,14*0,018+0,107				
69	K 998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t		54,79	0,00
D	764	Konštrukcie klampiarske				560,00
70	K 764352427.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	16,000	35,00	560,00
W		pol k1				
W		4*4				
71	K 764352427.SR	Spätná montáž - Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m		8,50	0,00
W		spätná montáž po ukončení zateplovania				
W		37				
72	K 764352800.S	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m		0,90	0,00
W		28+11				
73	K 764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks		10,00	0,00
74	M 541770014900.S	Zder dvojité D 130 mm	ks		18,00	0,00
75	K 764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		13,00	0,00
W		pol k2				
W		4				
76	K 764454454.SR	Spätná montáž - Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m		10,76	0,00
W		spätná montáž po ukončení zateplovania				
W		8				
77	K 764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m		1,10	0,00
W		2*4				
78	K 998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t		65,56	0,00
D	M	Práce a dodávky M				0,00
D	21-M	Elektromontáže				0,00
79	K 210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m		1,60	0,00
80	M 345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m		0,38	0,00
81	K 210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks		3,50	0,00
82	M 345410014890.S	Krabica prístrojová KP 68/2HF bezhalogénová z PVC	ks		0,90	0,00
83	K 210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks		4,20	0,00
84	M 345340007925.S	Spínač jedнопolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks		3,68	0,00
85	K 210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks		4,20	0,00
86	M 345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detektou ochranou IP44	ks		3,80	0,00
87	K 210193070.SR	Dopojenie na existujúci rozvádzač	hod		19,00	0,00
88	K 210193070.SR1	Revizna správa	hod		30,00	0,00
89	K 210201922.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 2 kg	ks		18,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	348420000600.S	Svietidlo vonkajšie 1x26W, IP=66, 280x280 mm, osioplastové	ks		26,00	0,00
91	K	210800013.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 1,5mm <sup>2</sup>	m		0,90	0,00
	W		20*2				
92	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m		0,78	0,00
93	K	210800014.S	Vodič medený uložený v rúrke CYY 450/750 V 2,5mm <sup>2</sup>	m		2,24	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				0,00
94	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		15,00	0,00
	W		demontáž prvkov fasády				
	W		16				
95	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročnejšie ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod		19,00	0,00
	W		demontáž a spätná montáž bleskozvodu				
	W		16				
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>7 914,77</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		14,4*0,3+6,65*2*0,8				
7	M	245920000900.S	Zálievka pre poistovanie tesnosti zvarov fóliou z PVC-P	kg	0,102	10,00	1,02
8	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m <sup>2</sup>	14,145	6,10	86,28
9	M	311970001500.S R1	Kotevné prvky do pôvodnej konštrukcie stíky	ks	61,500	0,35	21,53
	W		12,3*5				
10	K	712973345.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam vytvorenie flekov v rohoch	ks	12,000	3,00	36,00
	W		koefficient počtu ks flekov na jednoduchej plochej streche (95,76+12,3)*0,11				
	W		12				
11	M	283290003300.S	Vonkajší/vnútrošný roh z TPO fólie	ks	12,000	3,00	36,00
12	K	712973420.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	27,700	35,00	969,50
	W		14,4+6,65*2				
13	K	712973510.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam kotvenie po obvode	m	42,100	25,00	1 052,50
	W		27,7+14,4				
14	K	712973630.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135°	m	27,700	10,00	277,00
15	K	712973763.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru "Z" pri ukončení z HPP rš 165 mm	m	27,700	14,00	387,80
16	K	712973820.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 165 mm	m	14,400	17,00	244,80
17	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m <sup>2</sup>	216,120	1,20	259,34
	W		na pôvodnú plochu strechy + pod hydroizoláciu (14,4*6,65+12,3)*2				
18	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	237,732	1,80	427,92

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [E
	W		216,12*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva				
19	K	712990200.S	Montáž strešného držiaka bleskozvodu, vrátane zaizolovania	ks		2,80	0,00
20	M	354410067100.S	Držiak strešný bleskozvodu PV21	ks		1,66	0,00
21	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	47,200	8,02	378,54
	W		8,6*4				
	W		14,65*6,55				
	W		Súčet				
22	M	311690001000.S	Rozpurný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	283,200	0,20	56,64
	W		47,2*6 'Prepočítané koeficientom množstva				
23	M	60726000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	47,200	13,00	613,60
24	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,896	30,89	27,68
	D	713	Izolácie tepelné				6 275,43
25	K	713126040.S	Montáž tepelnej izolácie podláh fúkanou celulózou hrúbky do 29 - 34 cm	m3		4,00	0,00
	W		(10,5+0,5+0,5)*(10,5+0,3+0,3)*0,32				
26	M	629110000100.S	Vláknna celulózová - fúkaná tepelná izolácia z papiera	kg		2,30	0,00
	W		40,848*46 'Prepočítané koeficientom množstva				
27	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	4,895	5,00	24,48
	W		atika plochá strecha				
	W		14,65*0,2+6,55*0,3				
28	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 60 mm, ploché strechy	m2	4,993	13,68	68,30
	W		4,895*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva				
29	K	713142230.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za studena	m2	95,760	4,25	405,98
	W		plochá strecha				
	W		6,65*14,4				
30	M	283750002500.S	Doska XPS 300 hr. 160 mm, ploché strechy	m2	195,350	29,07	5 678,82
	W		95,78*2,04 'Prepočítané koeficientom množstva				
31	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3,058	31,67	96,85
	D	762	Konštrukcie tesárske				0,00
32	K	762810113.S	Záklon stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2		25,00	0,00
	W		10,5*10,5				
33	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t		54,79	0,00
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 071,47
34	K	764322840.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 500 mm, -0,00300t	m	14,650	2,00	29,30
35	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, -0,00320t	m	21,200	2,00	42,40
	W		14,65*6,55				
36	K	764430460.S	Oplechovanie múruva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	22,000	45,00	990,00
	W		pol kš				
	W		2*11				
37	K	764454435.SR	Montáž kruhová zder dvojdielna	ks		10,00	0,00
38	M	541770014900.S	Zder dvojdiel D 130 mm	ks		18,00	0,00
39	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,149	65,56	9,77
<b>Celkom bez DPH</b>							<b>13 892,43</b>

## SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Objekt: Zníženie spotreby energie v budove Obecného úradu Dubovca

Objekt:

### 05 - Vykurovanie

Miesto: Obec Dubovca, k.ú. Vidovany

Objednávateľ: Obec Dubovca, Obecný úrad Dubovca, Vidovany 175, 908 62 Dubovca

Zhotoviteľ: HÍLEK a spol., a.s., Vajanského 24, 905 01 Senica

					06/2022		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>346,44</b>
D D1 Práce HSV							0,00
D 6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY							0,00
1	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazačín prostým betónom (s dodaním hmôt)	M3		267,89	0,00
D 9 OSTATNÉ PRÁČE							0,00
2	K	972011211	Vybúranie výplne otvoru	cel		53,58	0,00
3	K	979095311	Doprava vybudovaných hmôt, naloženie a zloženie vybudovaných hmôt alebo konštrukcií	súb		267,89	0,00
D D2 Práce PSV							<b>346,44</b>
D 721 ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							0,00
4	K	721173203	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1, 8	m		6,69	0,00
5	K	721226411	Zápachová uzávierka - lievnik kondenz	ks		16,07	0,00
6	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t		22,87	0,00
7	M	286161210104	Polypropylénová HT rúra DN 32/1000 pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks		2,35	0,00
8	M	551629210	Lievnik na kondenz	ks		15,00	0,00
D 723 ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							0,00
9	K	723231113	Armatúry závitové s dvoma závitmi G 3/4	ks		5,36	0,00
10	K	723300072	Montáž plynovej hadice ku kotlom - Eurogas	ks		5,36	0,00
11	M	551152143502	Guľový uzáver plyn 3/4"	ks		8,36	0,00
12	M	LAL7503	Plynová hadica - nerezový vinovec s matičkami 3/4" 1 m žltý - kotol	ks		19,28	0,00
D 731 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							117,88
13	K	731119112	Montáž plynového kotla kondenzačného	ks		482,22	0,00
14	K	731249117	Montáž dymovodu - vložkovanie komína cca 6m	súb		171,46	0,00
15	K	731249117-1	Pripojenie odvodu spalin	súb		42,87	0,00
16	K	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m		5,36	0,00
17	K	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t		54,65	0,00
18	K	731200832	Demontáž kotlov	ks	1,000	64,30	64,30
19	K	731391811-1	Vypúšťanie vody zo systému vykurovania	cel		107,16	0,00
20	K	731391850	Demontáž dymovodu kotlov	cel	1,000	53,58	53,58
21	K	731890801	Vnútrosteniskové premiestnenie vybudovaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t		146,51	0,00
22	M	7719001771	Montážna doska	ks		37,72	0,00
23	M	7736701317	Kotol plynový závesný kondenzačný Bosch CONDENS GC8700W 30P 3,2-31,1 kW	ks		1 977,07	0,00
24	M	7736701341	Inteligentný dotykový regulátor s ovládaním cez aplikáciu Bosch Easycontrol, biela farba	ks		262,54	0,00
25	M	DPL200-1000	Rúra flexi DN80 cca 6 m, objímky, revízne koleno	kpl		192,89	0,00
D 733 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							107,16
26	K	733151202	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 15x1 mm	m		6,06	0,00
27	K	733151203	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 18x1 mm	m		8,09	0,00
28	K	733151204	Potrúbie z medených rúrok polotvrdých D 22x1 mm	m		10,10	0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	733151306	Potruba z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m		12,12	0,00
30	K	733191112	Manžeta - chránička priestupová pre rúčky	cel		53,58	0,00
31	K	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm + protokol	m		1,07	0,00
32	K	998733101	Presun hmôt pre rozvodov potrubia v objektoch výšky do 6 m	t		45,36	0,00
33	K	733110808	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových DN 32-50 - oca	cel	1,000	107,16	107,16
34	K	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t		37,27	0,00
35	M	319152134701	Prechodka s vonkajším závitom 15-R 1/2 d x závit	ks		8,17	0,00
36	M	M00001CU28	Medená rúra tvrdá 28x1,5	m		12,12	0,00
37	M	V0000005930	Medená rúra 15x1 Cu polotvrdá	m		7,71	0,00
38	M	V0000005931	Medená rúra 18x1 Cu polotvrdá	m		9,22	0,00
39	M	V0000005932	Medená rúra 22x1 Cu polotvrdá	m		11,47	0,00
40	M	VIEGAAL001	pripájacie tvarovky( prechody závitové) lisovacie z Cu (oca celkom)	kpl		1 671,67	0,00
<b>D 734 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY</b>							<b>56,46</b>
41	K	734109109	Montáž armatúr závitových ostatných	kpl		53,58	0,00
42	K	734209103	Montáž závitových armatúr s 1 závitom G 1/2"	ks		3,21	0,00
43	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4"	ks		6,44	0,00
44	K	734222610	Montáž rad.ven. s term.hlavicoou DN15	ks		5,36	0,00
45	K	734100811	Demontáž armatúr	cel	1,000	53,58	53,58
46	K	734890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m	t	0,100	28,80	2,88
47	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním, oživenie bezdrôtovej termostatickej hlavice	kpl		10,71	0,00
48	M	551152031201	Termostatický ventil uhľový dvojregulačný - s prednastavením 1/2" P/L; PN 10	ks		21,43	0,00
49	M	551152061602	Automatický odzdušňovací ventil 1/2" so spätnou klapkou	ks		15,19	0,00
50	M	551152100103	Guľový uzáver voda 3/4"	ks		15,75	0,00
51	M	551152101902	Vypúšťací guľový kohút s páčkou 1/2" Euro M	ks		5,36	0,00
52	M	7736701574	Bezdrôtová termostatická hlavica pre riadenie teploty v jednotlivých miestnostiach Bosch	ks		80,37	0,00
53	M	IDD15P	Ventil spistočkový priamy/rohový 1/2"	ks		7,08	0,00
54	M	IHL75000	Hlavica termostatická biela	ks		15,54	0,00
55	M	IO31201034	Magnetický filter 3/4"	ks		128,59	0,00
56	M	IVC15L	Radiátorový ventil termostatický ľavý/rohový 1/2"	ks		16,07	0,00
57	M	VIEGAAL001.1	drobný inštalčný materiál - mosadzné, pozinkované, varné fittingy	kpl		214,31	0,00
<b>D 735 ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ</b>							<b>64,94</b>
58	K	735111300-3	Montáž rebríkového vykurovacieho telesa	ks		32,15	0,00
59	K	735154242	Montáž vykurovacích telies panelových, výška 600 mm, dĺžka -1600 mm	ks		37,51	0,00
60	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového a rebríka	ks		6,13	0,00
61	K	735111810	Demontáž vykurovacích telies	cel	1,000	53,58	53,58
62	K	735890801	Vnútrostavenskovo premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,300	37,86	11,36
63	M	484188114401	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x400 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		71,80	0,00
64	M	484188120607	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		157,52	0,00
65	M	484188123007	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1000 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		182,17	0,00
66	M	484188123009	Oceľový panelový radiátor KORAD 22K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a dvoma konvektormi	ks		207,89	0,00
67	M	484810100302	Kúrenie - radiátor rebríkový 1200/600 biely	ks		101,81	0,00
68	M	484188114206	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 400x900 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		95,37	0,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
M	484188114407	Oceľový panelový radiátor KORAD 11K 600x1000 s bočným pripojením s jedným panelom a jedným konvektorom	ks		118,94	0,00
70 M	484188120605	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x800 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		135,03	0,00
71 M	484188120609	Oceľový panelový radiátor KORAD 21K 600x1200 s bočným pripojením s dvoma panelmi a jedným konvektorom	ks		178,96	0,00
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,00
72 K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kpl		107,16	0,00
73 M	296	Doplnkové oceľové konštrukcie - konzoly, objímky, závitové tyč, nosník	kpl		160,74	0,00
D	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				0,00
74 K	14	Revízia kominov	ks		75,01	0,00
75 K	62	Vykurovača skúška, protokol	hod		5,36	0,00
76 K	23	Servisné spustenie pl.kotla a regulácie k zariadeniu	cel		214,31	0,00
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>346,44</b>

## FAKTÚRA

20220203

EL NIÑO, s.r.o.

Kráľovská 5/8

90901 Skalica

Slovensko

IČO: 45958491

IČDPH: SK2023149865

Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0911236673

EMAIL: milan.hutta@centrum.sk

WEB: www.stavbykralovska.sk

IBAN: SK607500000004026662190

BANKA: ČSOB Banka

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 20220203

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

Obec Dubovce

Vidovany 175

90862 Dubovce

SR

IČO: 00309516

DIČ: 2021065706

LH

Dátum vystavenia

20.7.2022

Dátum dodania

20.7.2022

Dátum splatnosti

4.8.2022

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Údržbárske práce na opomom múre pri OcÚ	1	ks	4 083,3333	4 083,33	20%	4 900,00
Spolu:				4 083,33	816,67	4 900,00



PAY by square



Vyhotožil:

Prevzal:

Celková suma bez DPH: 4 083,33 EUR

DPH: 816,67 EUR

Celková suma s DPH: 4 900,00 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

K úhrade:

**4 900,00 EUR**

štyritisíc deväťsto eur

FAKTÚRA

20220207

<b>EL NIÑO, s.r.o.</b> Kráľovská 5/8 90901 Skalica Slovensko  IČO: 45958491 IČDPH: SK2023149865 Platiteľ DPH  TELEFÓN: 0911236673 EMAIL: milan.hutta@centrum.sk WEB: www.stavbykralovska.sk  IBAN: SK607500000004026662190 BANKA: ČSOB Banka	Forma úhrady: peňažný prevod Variabilný symbol: 20220207
	Odberaťel  <b>Obec Dubovce</b> Vidovany 175 90862 Dubovce SR  IČO: 00309516 DIČ: 2021065706

Dátum vystavenia	9.8.2022	Dátum dodania	9.8.2022	Dátum splatnosti	17.8.2022
------------------	----------	---------------	----------	------------------	-----------

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Materiál na realizáciu Oporného múra pri OcU	1	ks	4 116,6667	4 116,67	20%	4 940,00
Spolu:				4 116,67	823,33	4 940,00



PAY by square

Vyhotožil:  Hutta Milan	Prevzal:	Celková suma bez DPH: 4 116,67 EUR
		DPH: 823,33 EUR
		Celková suma s DPH: 4 940,00 EUR
		Uhradené zálohami: 0,00 EUR
		K úhrade:
		<b>4 940,00 EUR</b> štyritisíc deväťstoštyridsať eur

**EL NIÑO, s.r.o., Kráľovská 5/8, 909 01 Skalica**

Materiál na oporný múr pri OÚ Dubovce :

Betón C 20/25

Pr. šalovacia tvárnica DBT ( MAX ) 300 mm

Cement III/A 32,5 R

Roxor 8 mm priemer

Roxor 12 mm priemer

Kamenivo fr. 0 – 22 mm

**AKTÚRA č.**

18/2022

**Dodávateľ**

Obchodný názov: FATINKA HAREL 546

Sídlo:

Miesto podnikania: 908 63 RADOŠOVCE 273

IČO: 52563324 DIČ/IČ DPH: 112 539 6899

Dátum vyhotovenia:

28. 11. 2022

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PŘEVODNÝM PŘÍKAZOM

Dátum dodania:

Číslo účtu:

Banka dodávateľa: PABK SWIFT:

IBAN: SK30 6500 0000 0000 9302 5142

Objednávka číslo

Dodací list číslo

**Odberateľ**

OBEC DUBOVCE 546

VIDOVANÝ 175

908 62 DUBOVCE

IČO: 00309516 DIČ/IČ DPH: 202 1065706

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: 240-28 221, spis. č.: 2019/D1055473 zo dňa 26.7.2019

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
	Za vyhotovenie kľampiaršských prác na budove 76 Dubovce (vyhotovenie okapového systému) s dodaním materiálu Vám fakturujem sumu: 1780,-€! (práca + materiál). Nie som plátcou DPH!				
Vystavil:				Celková cena EUR bez DPH:	-
Pečiatka a podpis	<i>Palina</i>			Celková DPH v EUR:	-
Počet príloh				Zaokrúhlenie:	-
Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.				Celkom EUR s DPH:	1780,-

IGAZ 251

ELASON s.r.o.  
Hollého 962/142  
90851 Holíč  
Slovenská republika

IČO: 47999870  
DIČ: 2024184206  
Č DPH: SK2024184206

mob: +421 905258230  
www:  
e-mail: elason@szet.sk

tel:  
fax:



## Faktúra

2022/133

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / fachtopise):

Odberateľ

Obec Dubovce

Dubovce 175  
908 62 Dubovce

175

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 11.10.2022	konštantný: 0308
splatnosti: 25.10.2022	variabilný: 2022133
dodania: 11.10.2022	špecifický:

Konečný príjemca IČO: 00309516  
DIČ: 2021065706  
IČ DPH:

Obec Dubovce  
Dubovce 175  
908 62 Dubovce

Bankový účet  
číslo: 3438419758 / 0200  
IBAN: SK22 0200 0000 0034 3841 9758 SWIFT: SUBASKBX

Faktúrujeme Vám za elektromontážne práce na verejnom osvetlení a obecnom rozhlas, dodanie materiálu pre verejnú osvetlenie a obecný rozhlas

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	1 074,90	214,98	1 289,88
<b>SPOLU</b>	<b>1 074,90</b>	<b>214,98</b>	<b>1 289,88</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane sém zadržálenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: **1 289,88** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 1 289,88



PAY by square



Pečiatka a podpis

ELASON s.r.o.  
Hollého 962/142  
90851 Holíč  
Slovenská republika

IČO: 47999870  
DIČ: 2024184206  
IČ DPH: SK2024184206

mob: +421 905298235  
tel.:  
fax:  
e-mail: elason@azet.sk  
www:



**Dodací list k faktúre číslo:**

**2022/133**

Objednávka:  
Odberaťel

**Obec Dubovce**

Dubovce 175  
908 62 Dubovce

Doprava:

Dátum  
vystavenia: 11.10.2022  
vzniku daň. povinnosti: 11.10.2022

Symbol  
konštantný: 0308  
variabilný: 2022133  
špecifický:

Konečný príjemca IČO: 00309516  
IČ DPH:

Obec Dubovce

Dubovce 175  
908 62 Dubovce

Faktúrujeme Vám za elektromontážne práce na verejnom osvetlení a obecnom rozhlase, dodanie materiálu pre verejné osvetlenie a obecný rozhlas

Elektromontážne práce - pokládka káblov VO+OR (14.9.2022)

Materiál

Kábel CYKY 3x6	70m	2,80 €	196,00 €
Chránička Kopox 50	50m	1,30 €	65,00 €
Izolačná páska 20mx5	1ks		4,50 €
Páska sťahovacia	25ks	0,40 €	10,00 €

Spolu materiál			275,50 €
Elektromontážne práce (2 prac.)	5 hod.	20,00 €	100,00 €
Doprava	18km	1,00 €	18,00 €

Spolu 393,50 €

Elektromontážne práce - pokládka káblov VO+OR (7.10.2022)

Materiál

Kábel CYKY 3x6	40m	2,80 €	112,00 €
Chránička kopox 50	25m	1,30 €	32,50 €
Izol. páska 10mx5	1ks		3,50 €

Spolu materiál			148,00 €
Elektromontážne práce (2 prac.)	5 hod.	20,00 €	100,00 €
Doprava	18km	1,00 €	18,00 €

Spolu 266,00 €

Elektromontážne práce - pripojenie línky VO a OR 10.10.2022

Materiál

Kľúčový izolátor pre vzd. vedenie	2ks	11,90 €	23,80 €
Štmerň pre vzd. vedenie	1ks		10,50 €
Svorka prídová	7ks	3,50 €	24,50 €
Chránička PVC 40 šedá	1ks		7,50 €
Páska sťahovacia 1000/10	8ks	1,20 €	9,60 €
Istič 16A/230V	1ks		3,20 €
Hlavica stykač. mŕžková 3x230V/20A	1ks		25,90 €
Svorka prístrojová	2ks	1,20 €	2,40 €

Spolu materiál			107,40 €
Montážne práce s ploš. do 15m	2 hod.	25,00 €	50,00 €
Výkon mont. pracovníka	2 hod.	10,00 €	20,00 €
Elektromontážne práce (2 prac.)	5 hod.	20,00 €	100,00 €
Doprava	18km	1,00 €	18,00 €

Spolu 295,40 €

Montáž spojky prehrnutých káblov verejného osvetlenia

Materiál

Vytvorené: 13.10.2022

Spracované systémom Money S3  
www.money.sk

Strana 1



## Dodací list k faktúre číslo:

2022/133

Spojka plastová 4x16	4ks	15,50 €	62,00 €
Elektromontážne práce (2 prac.)	2 hod.	20,00 €	40,00 €
Doprava	18km	1,00 €	18,00 €
Spolu			120,00 €
Celkom k úhrade bez DPH 20%			1 074,90 €
DPH 20%			214,98 €
Celkom k úhrade s DPH 20%			1 289,88 €

	Základ	Výška DPH	Celkom
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	1 074,90	214,98	1 289,88
<b>CELKOM</b>	<b>1 074,90</b>	<b>214,98</b>	<b>1 289,88</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane sÚm zaookrúhlenia.

Zľava v %: 0,00  
Spolu na úhradu: **1 289,88** €



**FAKTÚRA** 202210001

**EL NIÑO, s.r.o.**

Kráľovská 5/8  
90901 Skalica  
Slovensko

IČO: 45958491  
IČDPH: SK2023149865  
Platiteľ DPH

TELEFÓN: 0911236673  
EMAIL: milan.hutta@centrum.sk  
WEB: www.stavbykralovska.sk

IBAN: SK6075000000004026662190  
BANKA: ČSOB Banka

Forma úhrady: peňažný prevod  
Variabilný symbol: 202210001  
Konštantný symbol: 0308

Odberateľ

Obec Dubovce  
Vidovany 175  
90862 Dubovce  
SR

IČO: 00309516  
DIČ: 2021065706

299

Dátum vystavenia: 4.10.2022      Dátum dodania: 4.10.2022      Dátum splatnosti: 19.10.2022

Práce naviac, mimo zmluvy o dielo, pri OÚ Dubovce.

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
vybúranie a osadenie okna 115/140	1,61	m2	66,50	107,07	20%	128,48
Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, EPS 200 mm, skrutkovacie kotvy, finálna farebná úprava	18,5	m2	59,40	1 098,90	20%	1 318,68
demontáž strešného hrebenáča	12	bm	2,40	28,80	20%	34,56
železo - betónový veniec 200 mm	12	bm	26,20	314,40	20%	377,28
príprava a fasádna úprava otvorov na vonkajšie žalúzie	8	ks	36,25	290,00	20%	348,00
preklady interier	8	ks	15,80	126,40	20%	151,68
zastavenie otvoru ( porfix 300 mm )	0,6	m3	200,00	120,00	20%	144,00
vybúranie otvoru do 600 mm do pálenej tehly	0,63	m3	86,50	54,50	20%	65,40
vysekanie zárubní	5	bm	4,00	20,00	20%	24,00
demontáž sadrokartónovej priečky	9	m2	3,00	27,00	20%	32,40
demontáž interiérového vstavaného nábytku	1	ks	50,00	50,00	20%	60,00
demontáž sadrokartónového stropu ( chodba )	4,32	m2	4,00	17,28	20%	20,74
demontáž dreveného obkladu	16,2	m2	3,20	51,84	20%	62,21
Spolu:				2 306,19	461,24	2 767,43



PAY by square

Vyhotovil:

Hutta Milan

Prevzal:

Celková suma bez DPH:	2 306,19 EUR
DPH:	461,24 EUR
Celková suma s DPH:	2 767,43 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR

K úhrade:

**2 767,43 EUR**

dväťtisíc sedemstošesťdesiatšesť eur a štyridsaťtri centov

04K 006

<b>Dodávateľ</b> IČO: 11841257 Marián Dimmel - ELEKTROPROJEKT Kvetná 1122/8 905 01 Senica Prevádzka: Tel.: 0948079995 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4014209479/7500 IBAN: SK147500000004014209479 DIČ: 1028277481 Stredisko: IČ DPH: SWIFT: č.ž.r.: 205-4389		Konšt. symbol: 308 <b>FAKTÚRA č.: 220009</b> Variabilný symbol: 220009																			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 220009 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00309516 Obecný úrad Dubovce č.d. 175 908 72 Dubovce Tel.: Fax: DIČ: 2021065706 IČ DPH:																			
Dátum splatnosti: 31.10.2022 Dátum vyhotovenia: 17.10.2022 Daňová povinnosť: 17.10.2022 Dátum dodania:		515																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Výpracovanie PD pre SK Dubovce-Zateplenie budovy OÚ Dubovce Časť: Bleskozvod</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>200,00</td> <td></td> <td>200,00</td> </tr> <tr> <td colspan="5" style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="border: 1px solid black;">200,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom	Výpracovanie PD pre SK Dubovce-Zateplenie budovy OÚ Dubovce Časť: Bleskozvod	ks	1,000	200,00		200,00	Celkom					200,00 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	Zľava %	Celkom																
Výpracovanie PD pre SK Dubovce-Zateplenie budovy OÚ Dubovce Časť: Bleskozvod	ks	1,000	200,00		200,00																
Celkom					200,00 EUR																
Vystavil: Marián Dimmel		Marián Dimmel - ELEKTROPROJEKT Kvetná 1122/8, 905 01 Senica Č.Ž.R.: 205-4389 IČO: 11841257 DIČ: 1028277481																			

**FAKTÚRA č. 11/2022**

Dátum vyhotovenia: 25. 11. 2022

Dátum splatnosti:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PŘEVODNÝH PŘÍKAZOM

Dátum dodania:

Číslo účtu:

Banka dodávateľa: PABK SWIFT:

IBAN: SK30 6500 0000 0000 9302574290862

Objednávka číslo

Dodací list číslo

**Dodávateľ**

Obchodný názov: 74TINKA HAREK

Sídlo:

Miesto podnikania: 908 63 RADOŠOVCE 273

IČO: 52568324 DIČ/IČ DPH: MK 539 68 99

**Odberateľ**

OBEC DUBOVCE

VIDOVANÝ 175

908 62 DUBOVCE

IČO: 00309516 DIČ/IČ DPH: 202 106 5706

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: 240-28 221, spis. č.: 20A/0005377-20 dňa 26. 7. 2019

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Za vyhotovenie klampiarstváckych prác (oplechovanie štítov a žlabov) na budove OÚ Dubovec s dodaním materiálu Vám fakturujem sumu 1638,40 € (práca + materiál)! Nie som plátcou DPH!


Vystavil:

Pečiatka a podpis

Počet príloh

Svojím podpisom dávam súhlas so spracovaním mojich osobných údajov pre obchodné účely podľa GDPR.

Celková cena EUR bez DPH:	—
Celková DPH v EUR:	—
Zaokrúhlenie:	—
Celkom EUR s DPH:	1638,40

<b>Dodávateľ</b> IČO: 34116745 REGION TZB, spol.s r.o. Partizánska 25 90851 Holíč Prevádzka: Tel.: 034/668 2780 Fax.: 034/668 2780 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Číslo účtu/kód: 211861353/7500 IBAN: SK967500 000 000 0211861353 DIČ: 2020379119 Stredisko: IČ DPH: SK2020379119 SWIFT: CEKOSKBX Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava Oddiel: Sro., vložka č. 1021/T		Konšt. symbol: 0308 <b>FAKTÚRA č.:</b> 20220203 Variabilný symbol: 20220203	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00309516 Obec Dubovce Vidovany 175 908 62 Dubovce Tel.: Fax: DIČ: 2021065706 IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 28.10.2022 Dátum vyhotovenia: 18.10.2022 Daňová povinnosť: 18.10.2022 Dátum dodania:	
<b>Faktúrujeme Vám</b>			
	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom
za montážne práce pri rekonštrukcii obecného úradu za účelom zníženia energetickej náročnosti budovy nasledovné čiastky :			
Vykurovanie a rozvody plynu	cel	1,000	1620,00 20,00 324,00 1944,00
Okná a dvere	cel	1,000	860,00 20,00 172,00 1032,00
			Základ DPH DPH Celkom
			V sadzbe základnej 2 480,00 496,00 2 976,00
			V sadzbe zníženej 0,00 0,00 0,00
			Oslobodené 0,00 0,00
			Mimo DPH 0,00 0,00
			<b>Celkom 2 480,00 496,00 2 976,00</b>
Cena dohodou podľa §3 Zákona NR SR č.18/96 Z.z. o cenách.			
			
Vystavil: Ing. Ivan Votruba			

## Faktúra (strana 1/2)

221006

ELMIKO s.r.o. Pod Hrebeňom 3119/34 908 51 Holíč		Objednávka 221006	Konštančný symbol 0308	Spôsob úhrady Prevodný príkaz
IČO: 50 941 429 DIČ: 2120542127 IČ DPH: SK2120542127		Objednávka OÚ Dubovce, hrubá el.inštalácia 19.5 - 21.10.2022		
Bankový účet SK7083300000002501253734 FIOZSKBAXXX		Dodacia adresa :		
Banka Fio banka a.s. pobočka zahraničnej banky Nám. SNP 21, 811 01 Bratislava		Obecný úrad Dubovce č.p. 175 908 62 Dubovce		
Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 40252/T		Odberteľ : Obecný úrad Dubovce č.p. 175 908 62 Dubovce		
Dátum vyhotovenia 23. 10. 2022	Dátum vzniku daňovej povinnosti 23. 10. 2022	Dátum splatnosti 7. 11. 2022	IČO: 00309516 DIČ: 2021085708	

Faktúrujem Vám prevedené elektroinštalačné práce podľa Vašich požiadaviek prevedené na budove Obecného úradu v Dubovciach v termíne 19.5 - 21.10.2022.

Práce pozostávali z nových inštalácií pre svetelné a zásuvkové okruhy, vybudovanie nového zemného prívodu a RE, prívodu pre garáž, studňu a závlahový systém, kompletnej data siete, nového prívodu a premiestnenie miestneho rozhlasu, ozvučenie spoločenskej miestnosti, napájania elektrických žalúzií, prívodu pre Telekom a vybudovanie telefónnej ústredne, optického prívodu pre poskytovateľa internetu, ovládanie a napájanie kúrenia a ohrevu TUV, napájania solárneho systému a všetkých rekuperačných jednotiek.

#	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	Práca	1 cel	2 580,00	20%	2 580,00
2	Doprava 20x	400 km	0,33	20%	132,00
3	Rozvádzač Hasma RE-pl-xx-2tarif-zemný diel	1 ks	228,63	20%	228,63
4	Kábel CYKY-J 3x1,5	600 m	0,84	20%	504,00
5	Kábel CYKY-J 3x2,5	358 m	1,36	20%	486,88
6	Kábel CYKY-O 3x1,5	50 m	0,84	20%	42,00
7	Sadra 30kg	1 bal	20,94	20%	20,94
8	Krabica KU6400 -301	65 ks	0,19	20%	12,35
9	Krabica KPR 68 hlboká	10 ks	1,36	20%	13,60
10	Zapojič.2kotúč.frézy s odsávaním	1 ks	30,00	20%	30,00
11	Krabica KO 97 s viečkom	2 ks	1,78	20%	3,56
12	Svorka EPS PAS01 - krabica 200x130x60	1 ks	3,32	20%	3,32
14	Sťahovacia páska 200x3,6	2 bal	1,81	20%	3,62
14	Príchytká káblová skrutka - sťah.páska	1 bal	4,65	20%	4,65
15	Vypínač 400V 25A šporák ABB zapustený	2 ks	19,28	20%	38,56
16	Hadica FXP 25	3 m	0,88	20%	2,64
17	Príchytká plast.zacvak. OBO Bettermann 10	11 ks	2,03	20%	22,33
18	Príchytká plast.zacvak. OBO Bettermann 20	6 ks	2,54	20%	15,24
19	Príchytká plast.zacvak. OBO Bettermann 30	7 ks	3,52	20%	24,64
20	Kábel CYKY-J 3x4	55 m	2,10	20%	115,50
21	Kábel CYKY-J 5x4	45 m	2,94	20%	132,30
22	Kábel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 šedý	20 m	0,54	20%	10,80
23	Trubka OPT 12/8 zelená	20 m	0,46	20%	9,20
24	Hadica Kopoflex 40/31	75 m	0,86	20%	64,50
25	Hadica Kopoflex 50/39	21 m	1,10	20%	23,10
26	Hmoždinka Fischer 06x30 Duopower	100 ks	0,07	20%	7,00
27	Kábel Repro 2x1,5 transparentný	44 m	1,17	20%	51,48
28	Kábel FTP Cat5e.sz	174 m	0,54	20%	93,96
29	Podružný materiál skrutky,izolač.páska,vrtáky...	1 cel	25,00	20%	25,00

## Faktúra (strana 1/2)

221006

ELMIKO s.r.o. Pod Hrebeňom 3119/34 908 51 Holíč			Objednávka 221006	Konštantný symbol 0308	Spôsob úhrady Prevodný príkaz
IČO: 50 941 429 DIČ: 2120542127 IČ DPH: SK2120542127			Objednávka OÚ Dubovce, hrubá el.inštalácia 19.5 - 21.10.2022		
Bankový účet SK7083300000002501253734 FIOZSKBAXXX			Dodacia adresa :		
Banka Fio banka a.s. pobočka zahraničnej banky Nám. SNP 21, 811 01 Bratislava			Obecný úrad Dubovce č.p. 175 908 62 Dubovce		
Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 40252/T			Odberteľ : Obecný úrad Dubovce č.p. 175 908 62 Dubovce		
Dátum vyhotovenia	Dátum vzniku daňovej povinnosti	Dátum splatnosti	IČO: 00309516 DIČ: 2021085708		
23. 10. 2022	23. 10. 2022	7. 11. 2022			

Faktúrujem Vám prevedené elektroinštalačné práce podľa Vašich požiadaviek prevedené na budove Obecného úradu v Dubovciach v termíne 19.5 - 21.10.2022.

Práce pozostávajú z nových inštalácií pre svetelné a zásuvkové okruhy, vybudovanie nového zemného prívodu a RE, prívodu pre garáž, studňu a závlahový systém, kompletnej data siete, nového prívodu a premiestnenie miestneho rozhlasu, ozvučenie spoločenskej miestnosti, napájania elektrických žalúzií, prívodu pre Telekom a vybudovanie telefónnej ústredne, optického prívodu pre poskytovateľa internetu, ovládanie a napájanie kúrenia a ohrevu TUV, napájania solárneho systému a všetkých rekuperačných jednotiek.

#	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	Práca	1 cel	2 580,00	20%	2 580,00
2	Doprava 20x	400 km	0,33	20%	132,00
3	Rozvádzač Hasma RE-pl-xx-2tarif-zemný diel	1 ks	228,63	20%	228,63
4	Kábel CYKY-J 3x1,5	600 m	0,84	20%	504,00
5	Kábel CYKY-J 3x2,5	358 m	1,36	20%	486,88
6	Kábel CYKY-O 3x1,5	50 m	0,84	20%	42,00
7	Sadra 30kg	1 bal	20,94	20%	20,94
8	Krabica KU6400 -301	65 ks	0,19	20%	12,35
9	Krabica KPR 68 hlboká	10 ks	1,36	20%	13,60
10	Zapojič.2kotúč.frézy s odsávaním	1 ks	30,00	20%	30,00
11	Krabica KO 97 s viečkom	2 ks	1,78	20%	3,56
12	Svorka EPS PAS01 - krabica 200x130x60	1 ks	3,32	20%	3,32
13	Sťahovacia páska 200x3,6	2 bal	1,81	20%	3,62
14	Príchytká káblová skrutka - sťah.páska	1 bal	4,65	20%	4,65
15	Vypínač 400V 25A šporák ABB zapustený	2 ks	19,28	20%	38,56
16	Hadica FXP 25	3 m	0,88	20%	2,64
17	Príchytká plast.zacvak. OBO Beltermann 10	11 ks	2,03	20%	22,33
18	Príchytká plast.zacvak. OBO Beltermann 20	6 ks	2,54	20%	15,24
19	Príchytká plast.zacvak. OBO Beltermann 30	7 ks	3,52	20%	24,64
20	Kábel CYKY-J 3x4	55 m	2,10	20%	115,50
21	Kábel CYKY-J 5x4	45 m	2,94	20%	132,30
22	Kábel J-Y(ST)Y 2x2x0,8 šedý	20 m	0,54	20%	10,80
23	Trubka OPT 12/8 zelená	20 m	0,46	20%	9,20
24	Hadica Kopoflex 40/31	75 m	0,86	20%	64,50
25	Hadica Kopoflex 50/39	21 m	1,10	20%	23,10
26	Hmoždinka Fischer 06x30 Duopower	100 ks	0,07	20%	7,00
27	Kábel Repro 2x1,5 transparentný	44 m	1,17	20%	51,48
28	Kábel FTP Cat5e.az	174 m	0,54	20%	93,96
29	Podružný materiál skrutky,izolač.páska,vrtáky...	1 cel	25,00	20%	25,00

**Faktúra (strana 2/2)**

**221006**

ELMIKO s.r.o.  
Pod Hrebeňom 3119/34  
908 51 Holič

IČO: 50 941 429  
DIČ: 2120542127  
IČ DPH: SK2120542127

Bankový účet **SK7083300000002501253734**  
FIOZSKBAXX

Banka Fio banka a.s. pobočka zahraničnej banky  
Nám. SNP 21, 811 01 Bratislava

Okresný súd Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 40252/T

Dátum vyhotovenia	Dátum vzniku daňovej povinnosti	Dátum splatnosti
<b>23. 10. 2022</b>	<b>23. 10. 2022</b>	<b>7. 11. 2022</b>

Objednávka <b>221006</b>	Konštantný symbol <b>0308</b>	Spôsob úhrady <b>Prevodný príkaz</b>
-----------------------------	----------------------------------	---

Objednávka **OÚ Dubovce, hrubá el.inštalácia 19.5 - 21.10.2022**

Dodacia adresa :

**Obecný úrad Dubovce**  
č.p. 175  
908 62 Dubovce

Odberteľ : **Obecný úrad Dubovce**  
č.p. 175  
908 62 Dubovce

IČO: 00309516  
DIČ: 2021065706

#	Názov a popis	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
30	Skrína plast. 72M ZA 4/18 ERP kov.dv	1 ks	137,32	20%	137,32
31	Kábel CYKY-J 5x2,5	42 m	2,13	20%	89,46
32	Svorkovnica 25mm(čoko.)	1 ks	4,10	20%	4,10
33	Kábel J-Y(ST)Y 4x2x0,8 šedý	17 m	0,89	20%	15,13
34	OP a OS el.zariadenia - prípojka(revizia)	1 cel	40,00	20%	40,00

<b>Rekapitulácia</b>	
Spolu bez DPH	4 987,81 €
DPH 20% zo základu 4 987,81 €	997,56 €
<b>Spolu s DPH</b>	<b>5 985,37 €</b>

**ELMIKO s.r.o.**

Pod hrebeňom 3119/34, Holič 908 51  
IČO:50941429 IČ DPH:SK2120542127



Miroslav Vasuška  
+421 907 790823

Vyhotovil

Prevzal

Suma k úhrade

**5 985,37 €**

Ďakujeme vám za vašu objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.



Dodávateľ:  <b>SUN SYSTEM SR, s.r.o.</b> <b>Komenského 45</b> <b>909 01 Skalica 1</b>  IČO: 36532363 DIČ: 2020148163 IČ DPH: SK2020148163	Variabilný symbol: 1220727 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: OBJ-22-00448      zo dňa: 31.08.2022
<b>SUNSYSTEM®</b>	Odberateľ: IČO: 00309516 DIČ: 2021065706 IČ DPH:  <b>Obec Dubovce</b> <b>Dubovce 175</b> <b>90862 Dubovce</b>  <b>Slovensko</b>
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT: GIBASKBX IBAN: SK04 0900 0000 0002 5127 9886 Číslo účtu: 251279886      Kód banky: 0900	

Dátum vyhotovenia: 20.12.2022 Dátum splatnosti: 31.01.2023 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 19.12.2022 Forma úhrady: Príkazom	Konečný príjemca: Obec Dubovce Dubovce 175 90862 Dubovce +421917612032
---	--

Fakturujeme Vám montáž vonkajších žalúzií:								
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	RP / Ks	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR	Celkom
Vonkajšia žalúzia Z-90 šírka: 1760 x výška: 1500 mm + zhrn žalúzie, Farba: 140H	3 ks	555,00		19,00%	1 348,65	20%	269,73	1 618,38
Vonkajšia žalúzia Z-90 šírka: 900 x výška: 1500 mm + zhrn žalúzie, Farba: 140H	1 ks	454,00		19,00%	367,74	20%	73,55	441,29
Vonkajšia žalúzia Z-90 šírka: 1170 x výška: 1500 mm + zhrn žalúzie, Farba: 140H	5 ks	487,00		19,00%	1 972,35	20%	394,47	2 366,82
Motor SOMFY IO, v cene	9 ks	0,00			0,00	20%	0,00	0,00
Diaľkové ovládanie SOMFY SITUO 5 IO	3 ks	70,00			210,00	20%	42,00	252,00
Krycí plech tvar L	12,03 bm	45,00			541,35	20%	108,27	649,62
Zúpusťné púzdro	27 bm	12,00			324,00	20%	64,80	388,80
Montáž	9 ks	80,00			720,00	20%	144,00	864,00
Doprava a manipulácia s tovarom, predpríprava + VŽ	2 ks	20,00			40,00	20%	8,00	48,00
Spojovací materiál	1 set	64,00			64,00	20%	12,80	76,80
Odvoz a likvidácia obalového materiálu	1 set	32,00			32,00	20%	6,40	38,40
Uhradená záloha, č. FZ322-0402, daň. dokl. DV422-0409 (platba prijatá 06.09.2022)	1	-2 810,04			-2 810,04	20%	-562,01	-3 372,05
Súčet položiek					5 620,09		1 124,02	6 744,11
Uhradené zálohy								-3 372,05
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>								<b>3 372,06</b>


Vystavil: Mgr. Beáta Krajíčková beata@sunsystem.sk	
V prípade otázok k fakturácii, prosím kontaktujte pani Beátu Krajíčkovú na telefónnom čísle +421 948 083 184, alebo na emailovej adrese beata@sunsystem.sk. Pokiaľ máte iné otázky, prosím kontaktujte svojho obchodného manažéra.	
Ekonomický a informačný systém POHODA	

Fakturujeme Vám montáž vonkajších žalúzií:

Označenie dodávky                      Množstvo                      J.cena    RP / Ks                      Zľava                      Cena    %DPH                      DPH                      EUR Celkom

**SUNSYSTEM®**  
SunSystem s.r.o.  
Komeňová 45  
09025 Skalica  
IČO 3653263, IČDPA SK202148163  
*BETA KRAJČKOVY*



PAY by square 

Zapísaná na Trnava, odd. Sro, vl.č.13108/T

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	2 810,05	20%	562,01	3 372,06

Prevzal:

Pečiatka :

**ZÁZNAM O ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA - Preberací protokol**

Objednávateľ: Obec Dubovce  
 Montážna adresa: Dubovce 175, 908 62 Dubovce  
 Objednávka: OBJ-22-00448, OP-21-00420  
 Kontaktná osoba za zhotoviteľa: Martin Mihálik, +421 948 807 991, martin@sunsystem.sk

Svojím podpisom objednávateľ potvrdzuje, že:

-objednávateľ si dôkladne prekontroloval objednané, dodané a namontované produkty -objednávateľ bol poučený o obsluhu zariadenia

-objednávateľ bol poučený o údržbe zariadenia

-objednávateľ si prevzal všetky doklady (preberací protokol, dodací list a záručné podmienky)

**Upresnenie a pripomienky uvádzajte ihneď po vykonaní montáže na preberacom protokole. Na dodatočné pripomienky, ktoré tu nebudú uvedené, nebude brať zhotoviteľ ohľad.**

Montáž bez závad a nedorobkov	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE
Stavebná pripravenosť podľa objednávky a pokynov zhotoviteľa	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE
Dodávka aj montáž v kvalite podľa objednávky / zmluvy o dielo	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE
Dodržanie dátumu a času príchodu na montáž	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE
Spokojnosť s konaním montážnych pracovníkov	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE
Spokojnosť s prístupom a ochotou obchodníka	<input type="checkbox"/> ÁNO	<input type="checkbox"/> NIE

**Odvoz a likvidácia obalových materiálov a iných odpadov**

Objednávateľ týmto žiada o odvoz a likvidáciu odpadu z diela vrátane obalových materiálov za dodatočnú odmenu vo výške \_\_\_\_\_ EUR (0,5% z ceny diela).  ÁNO  NIE

Zhotoviteľ podpisom prijíma objednávku odvozu podľa predchádzajúceho vyjadrenia objednávateľa.

**Upresnenie popr. iné pripomienky:**

7.10.2022 PŘÍPRAVA PRO VENK. ZAJEZD  
 POUZDRA PRO VENK. ZAJ. MUSÍ BÝT ČISTÁ BEZ  
 LEPIDLA A FASÁDYS, ZAJISTI STAVBA A FASÁDNÍČI,  
 SPALÉTY JSOU V HORNÍ ČÁSTI KASTLÍKU OHYBNÉ, NEROVNÉ,  
 STAHOVACÍ SE, MUSÍ BÝT OPRÁVENO VYROVNÁNO

.....  
 Datum odovzdania a prevzatia diela

.....  
 Za objednávateľa (veľkými písmenami)

.....  
 DOLÉŽLIVÝ PEČA  
 Za zhotoviteľa (veľkými písmenami)

## ZÁZNAM O ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA - Preberací protokol

Objednávateľ: Obec Dubovce  
Montážna adresa: Dubovce 175, 908 62 Dubovce  
Objednávka: OBJ-22-00448, OP-21-00420  
Kontaktná osoba za zhotoviteľa: Martin Mihálik, +421 948 807 991, martin@sunsystem.sk

### Upresnenie popr. iné pripomienky:

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....

Dátum odovzdania a prevzatia diela      Za objednávateľa (veľkými písmenami)      Za zhotoviteľa (veľkými písmenami)

V prípade otázok kontaktujte svojho obchodného manažéra na uvedených kontaktoch na prvej strane odovzdávacieho protokolu ... Požiadavky na reklamáciu alebo opravu zasielajte prostredníctvom emailu na [servis@sunsystem.sk](mailto:servis@sunsystem.sk).

